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UID‘DEN YENİ YIL İÇİN TEBRİK MESAJI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), yeni yıl dolayısıyla tebrik mesajı yayımlayarak 2026 yılının tüm 
insanlık için hayırlara vesile olmasını temenni etti. UID Genel Merkezi sosyal medya hesaplarından 
yapılan açıklamada, “Yeni yıl, birçok kişi için yeni başlangıçları, hedefleri ve umutları ifade eder. Bu 
vesileyle, 2026 yılının herkes için sağlıklı, huzurlu ve başarılarla dolu bir dönem olmasını diliyoruz.” 
ifadelerine yer verildi. Açıklamada ayrıca, yeni yılın toplumda karşılıklı anlayışın, dayanışmanın ve güçlü 
bir birlik duygusunun desteklenmesi temennisinde bulunuldu. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan 
da yayımladığı yeni yıl mesajında tüm insanlığa sağlık ve barış diledi. Aslan, “Yeni bir yıla girerken 
özellikle mazlum ve mağdur halklar olmak üzere tüm insanlığa sağlık, mutluluk ve barış dolu günler; 
aziz şehitlerimize rahmet diliyoruz.” dedi. 2026 yılının dünyaya umut, adalet ve kalıcı huzur getirmesini 
temenni eden Aslan, mesajını “Hayırlı seneler!” dilekleriyle tamamladı. 

UID KÖLN BÖLGESİ, TÜRKİYE ULUSAL AJANSI BAŞKANI ASTARCI’YI AĞIRLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi, “Avrupalı Türkler ile Tecrübe Paylaşımı” temalı 
program kapsamında Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı ve ekibini UID Genel Merkezi’nde 
ağırladı. 6 Ocak 2026 tarihinde gerçekleşen buluşma, bölgenin 2026 yılı çalışmalarına stratejik bir giriş 
niteliği taşıdı. Program, UID Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç’un açılış konuşmasıyla başladı. 
Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı, katılımcılara Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programları 
kapsamındaki eğitim, gençlik, spor ve sivil toplum projeleri hakkında detaylı bilgiler aktardı. Astarcı, sivil 
toplum kuruluşlarının proje üretme kapasitesinin hem kamu diplomasisi hem de diaspora çalışmaları 
açısından taşıdığı kritik önemi vurguladı. Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı programdaki 
sunumunda, “Avrupa’daki Türk toplumunun kurumsal kapasitesini güçlendirmek, gençlerimizin ve 
STK’larımızın Avrupa’daki
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fırsatlara erişimini kolaylaştırmak için Türkiye Ulusal Ajansı olarak her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz. UID gibi köklü yapılanmalar, bu süreçte en önemli paydaşlarımızdandır” ifadelerini kullandı. 
Toplantı, proje yazım teknikleri, fon kaynaklarına erişim ve uluslararası ağ oluşturma konularında somut 
bilgi alışverişine imkân tanıdı. UID Köln Bölgesi, bu programla 2026 yılında gençlik, eğitim ve sivil 
toplum projelerine odaklanacağının sinyalini verdi. Program, diaspora ile ana vatan arasındaki kurumsal 
iş birliğini güçlendiren ve somut proje fırsatlarını masaya yatıran verimli bir diyalog platformu olarak 
kayıtlara geçti.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ŞEHİT DİPLOMAT NADİDE AKBAY’I ANDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Ermeni terör örgütü JCAG-
ARA tarafından 8 Ocak 1983’te şehit edilen Türkiye Cumhuriyeti Lizbon Büyükelçiliği Sözleşmeli 
Sekreteri Nadide Akbay’ı, vefatının yıl dönümünde saygı ve rahmetle andı. UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Terör örgütü JCAG-ARA tarafından 7 
Haziran 1982’de Lizbon’da düzenlenen menfur saldırıda ağır yaralanan ve 8 Ocak 1983’te şehit olan 
T.C. Lizbon Büyükelçiliği Sekreteri Nadide Akbay’ı, vefatının yıl dönümünde saygı, minnet ve rahmetle 
anıyorum” ifadelerini kullandı. Aslan, mesajında ASALA ve JCAG gibi Ermeni terör örgütlerinin 
1970’ler ve sonrasında düzenlediği saldırılarda 31’i diplomat ve aile mensubu olmak üzere toplam 
58 Türk vatandaşının şehit olduğunu, 77 can kaybı yaşandığını ve birçok kişinin sadece Türk olduğu 
için yaralandığını hatırlatarak, bu acıları unutmadıklarını vurguladı. Nadide Akbay, 7 Haziran 1982’de 
Portekiz’in Lizbon kentinde, eşi İdari Ataşe Erkut Akbay ile birlikte Ermeni terör örgütü JCAG-ARA’nın 
silahlı saldırısına uğramış, eşi olay yerinde şehit olurken kendisi ağır yaralanmış ve yaklaşık yedi ay sonra 
8 Ocak 1983’te hayatını kaybetmişti. Saldırı, Türk diplomatlara yönelik terör saldırıları zincirinin acı bir 
halkası olarak tarihe geçmişti. Merkezi Almanya’nın Köln kentinde bulunan UID, bu anma mesajıyla 
terörün her türlüsüne karşı olduğunu bir kez daha teyit ederken, şehitlerin aziz hatıralarını yaşatma ve 
terörle mücadele kararlılığını sürdürme taahhüdünü yineledi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, KANAL AVRUPA’DA 2025 FAALİYETLERİNİ VE
2026 VİZYONUNU ANLATTI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Kanal Avrupa’da yayınlanan 
“Avrupa Masası” programının canlı yayın konuğu oldu. Gazeteci Zeki Şahin’in moderatörlüğünde 
gerçekleşen programda Aslan, UID’nin 2025 yılı faaliyet muhasebesi ile 2026 yılına dair yol haritasını 
geniş bir çerçevede değerlendirdi. Programda, UID’nin sahada gerçekleştirdiği dönüşüm, yıl içinde 
1700’ü aşan faaliyet ve büyük ölçekli projelerin yanı sıra, teşkilatın güçlü yapılanma iradesi ele alındı. 
Aslan, Ankara Kızılcahamam’da düzenlenen çalıştayın çıktıları ve T.C. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
kabullerinin teşkilata kazandırdığı motivasyon ile sorumluluk bilinci üzerinde durdu. UID Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan yayında yaptığı değerlendirmede, “UID olarak, yurtdışındaki soydaşlarımızın refahı 
ve bekası için üstlendiğimiz köprü vazifesini her platformda vurgulamaya devam ediyoruz. 2025 yılı, 
hem bu misyonumuzu pekiştirdiğimiz hem de sahada somut adımlar attığımız verimli bir yıl oldu” 
ifadelerini kullandı. 2026 vizyonu kapsamında ise teşkilatlanma çalışmaları, gençlik ve aile odaklı projeler, 
siyasal katılımın artırılması, demokratik bilinç inşası ve ırkçılık ile İslam düşmanlığına karşı mücadele 
başlıkları masaya yatırıldı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan bunun yanında, Avrupa’da yaşayan 
Türk çocuklarının ana dillerini koruyup geliştirebilmeleri için yürüttükleri çalışmaları da kamuoyuyla 
paylaştı. Aslan, ana dilin yalnızca bir iletişim aracı değil, aynı zamanda kimlik, kültür ve aidiyetin 
temel taşı olduğunu vurgulayarak, çocukların Türkçeyi doğru ve etkin şekilde öğrenmelerinin büyük 
önem taşıdığını ifade etti. Program, yurtdışı Türk toplumunun ihtiyaç ve beklentilerini merkeze alan 
bir yaklaşımın ve bu doğrultuda üstlenilen sorumluluğun detaylı bir şekilde değerlendirilmesiyle sona 
erdi. Deneyimli gazeteci Zeki Şahin’in ses getiren televizyon programı, UID’nin kamuoyu nezdindeki 
görünürlüğünü artırarak, teşkilatın gelecek stratejilerini ve toplumsal taahhütlerini geniş kitlelere 
duyurma fırsatı sağladı.
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UID NÜRNBERG’TEN TECRÜBE PAYLAŞIMI

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, BASIN CAMİASI’NIN ÇALIŞAN GAZETECİLER
GÜNÜ’NÜ TEBRİK ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nürnberg Kuzey Bavyera Bölgesi tarafından “Avrupalı Türkler 
ile Tecrübe Paylaşımı” konulu program düzenlendi. MÜSİAD Nürnberg Kuzey Bavyera’nın toplantı 
salonunda gerçekleştirilen programa, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı ve ekibi, Türkiye’nin 
Nürnberg Başkonsolosu Fatma Taşan Cebeci, UID Nürnberg Kuzey Bavyera Bölge Başkanı Yılmaz 
Deliduman ve yönetim kurulu üyeleri, çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile çok sayıda genç katıldı.

Program, UID Nürnberg Kuzey Bavyera Bölge Başkanı Yılmaz Deliduman’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Deliduman, UID’nin topluma ve özellikle gençlere yönelik faaliyetlerinin kararlılıkla devam edeceğini 
belirterek programa katılan tüm misafirlere teşekkür etti. Türkiye’nin Nürnberg Başkonsolosu Fatma 
Taşan Cebeci ise konuşmasında konsolosluk faaliyetleri hakkında bilgi vererek, yurt dışında yaşayan 
gençlerin eğitimine verilen önemin altını çizdi. Programın konuşmacılarından Türkiye Ulusal Ajansı 
Başkanı İlker Astarcı da Erasmus ve Avrupa Dayanışma Programları kapsamında yürütülen eğitim, gençlik, 
spor ve sivil toplum projeleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Astarcı, sivil toplum kuruluşlarının 
proje üretme kapasitesinin artırılmasının diaspora çalışmaları ve kamu diplomasisi açısından önemli 
olduğunu vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle 
bir kutlama mesajı yayımlayarak tüm basın camiasının bu önemli 
günü’nü tebrik etti. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan 
mesajında, “Milletimizin doğru bilgiye ulaşma hakkını savunan, 
günün her saatinde görev başında olan, objektif habercilikle 
topluma ışık tutan bu fedakar ve bir o kadar da meşakkatli mesleği 
icra eden tüm basın emekçilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü kutlu olsun. Basın, demokrasimizin vazgeçilmez teminatıdır!” 
ifadelerini kullandı. Aslan’ın mesajı, UID’nin resmi sosyal medya 
hesaplarından da paylaşılarak, gazetecilerin toplum ve demokrasi 
için taşıdığı hayati öneme dikkat çekildi. UID, bu mesajla; haber 
alma özgürlüğünün, şeffaflığın ve kamuoyunun aydınlatılmasının 
en önemli aktörleri olan gazetecilere ve basın çalışanlarına 
olan saygı ve desteğini bir kez daha dile getirdi. Kurum, basın 
emekçilerinin her koşulda görevlerini yerine getirme çabalarını 
takdir ederek, demokratik toplumun sağlıklı işleyişindeki kritik 
rollerine vurgu yaptı.
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AVRUPA KAYSERİLİLER BİRLİĞİ BAŞKANI AKPINAR, UID GENEL MERKEZİ’Nİ
ZİYARET ETTİ

GAZETECİLER DORTMUND’DA BULUŞTU UID RUHR BÖLGESİ’NDEN 10 OCAK’A ÖZEL 
KAHVALTI PROGRAMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi, Avrupa Kayserililer Birliği Genel Başkanı Yeşim 
Akpınar ve beraberindeki heyeti ağırladı. Üst düzey ziyaret, iki sivil toplum kuruluşu arasındaki mevcut 
iş birliğini güçlendirmeye ve yeni iş birliği alanlarını ele almaya odaklandı. Misafir heyet, UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan ve Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç tarafından karşılandı. Gerçekleştirilen 
görüşmelerde, Avrupa’daki Türk toplumunun sosyal ve kültürel ihtiyaçları, hemşehri dayanışmasının 
önemi ve ortak proje geliştirme imkanları kapsamlı bir şekilde ele alındı. UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, ziyaret sonrasında yaptığı değerlendirmede, “Sayın Yeşim Akpınar ve değerli heyetini 
Genel Merkezimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Hemşehri derneklerimiz, diasporamızın 
en köklü ve güçlü yapı taşlarındandır. Bu verimli buluşma, yerel bağlarımızı güçlendirerek toplumsal 
dayanışmamıza katkı sağlayacak bir işbirliği zemini oluşturmuştur” ifadelerini kullandı. Ziyaret, UID 
ile Avrupa Kayserililer Birliği arasındaki mevcut ilişkileri pekiştirerek, gelecekteki ortak çalışmalar için 
olumlu bir zemin hazırladı. UID yetkililerinden, Avrupa Kayserililer Birliği Genel Başkanı Yeşim Akpınar 
ve heyetine gösterdikleri nazik ziyaret ve samimi görüş alışverişi için teşekkür edildi.

UID Ruhr Bölgesi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Ruhr Bölgesi’nde görev yapan 
gazetecileri Dortmund’da düzenlenen kahvaltı programında bir araya getirdi. Program, UID Ruhr Bölgesi 
binasında gerçekleştirildi. UID Ruhr Bölgesi Medya Sorumlusu Tuğba Taşkıran’ın koordinasyonunda 
düzenlenen programa, bölgenin farklı şehirlerinden çok sayıda gazeteci katılım sağladı. Programın 
açılış konuşmasını yapan UID Ruhr Bölgesi Başkanı Dursun Baş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutlayarak basının toplumdaki rolüne dikkat çekti. Başkan Baş konuşmasında, gazetecilerin doğru 
ve tarafsız habercilik anlayışıyla kamuoyunun bilgilendirilmesinde önemli bir görev üstlendiğini 
vurguladı. Kahvaltı programı kapsamında gazetecilerle karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Basın 
mensupları mesleki alanda yaşadıkları sorunları ve taleplerini dile getirirken, çözüm önerileri üzerine 
değerlendirmeler yapıldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşma, çay ve kahve eşliğinde 
sohbetlerle devam etti. Programın sonunda UID Ruhr Bölgesi tarafından gazeteciler için hazırlanan 
hediyeler takdim edilerek etkinlik sona erdi.
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HOLLANDA UYGUR MAARİF VAKFI BAŞKANI’NDAN UID GENEL MERKEZİ’NE ZİYARET

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, GAZZE’DEKİ İNSANİ FELAKETİN SÜRDÜĞÜNE
DİKKAT ÇEKTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi, Hollanda Uygur 
Maarif Vakfı Başkanı Abulqasım Abdülaziz ve beraberindeki heyeti ağırladı. 
Gerçekleştirilen üst düzey ziyaret, insani yardım alanında iş birliği imkanlarını 
ve Doğu Türkistan meselesine dair ortak bakış açılarını ele almak üzere 
gerçekleştirildi. Misafir heyet, UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve 
Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç tarafından karşılandı. Görüşmelerde, 
özellikle Doğu Türkistan’daki insani kriz, eğitim ve sağlık alanlarındaki acil 
ihtiyaçlar ile uluslararası toplumda farkındalık oluşturma yolları masaya 
yatırıldı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyaret sırasında yaptığı 
değerlendirmede, “Hollanda Uygur Maarif Vakfı’nın değerli temsilcilerini 
ağırlamaktan memnuniyet duyduk. İnsani yardım ve eğitim alanında önemli 
çalışmalar yürüten bir kurumla bir araya gelmek, ortak insanlık değerlerimiz 
etrafında dayanışma köprüleri kurmamız açısından son derece değerliydi. 
UID olarak, mazlum coğrafyalardaki kardeşlerimize yönelik desteğimizi 
sürdürme kararlılığımızı bir kez daha teyit ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
Ziyaret, iki kurum arasında insani yardım ve eğitim alanlarında gelecekte iş 
birliği yapma potansiyelini güçlendiren bir fikir ortamı sağladı. Görüşmenin 
ardından, günün anlam ve önemini temsilen karşılıklı hediye takdimi 
gerçekleştirildi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 
Gazze’deki insani krizin sözde ateşkes döneminde dahi devam ettiğini 
vurgulayan bir mesaj yayımladı. Aslan, İsrail’in Ekim 2023’te başlattığı 
saldırılarda yaşamını yitirenlerin sayısının 71.391’e, yaralıların ise 171.279’a 
ulaştığını vurguladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan mesajında, 
ateşkesin yürürlüğe girmesinin ardından düzenlenen saldırılarda ise 424 
kişinin daha yaşamını yitirdiğini ve 1199 kişinin yaralandığını belirtti. Aslan, 

“İsrail ordusu, ateşkese uymamakla kalmıyor, uluslararası yardım kuruluşlarını 
sistematik olarak engelliyor” diyerek, MSF, Oxfam, NRC gibi 37 kuruluşun 
lisansının iptal edildiğini ve bu kararın insani yardımı engelleyen insanlık 
dışı bir adım olduğunu ifade etti. Aslan, Gazze’de insanların artık sadece 
bombalarla değil, açlık, soğuk ve hastalık nedeniyle de ölmeye devam 
ettiğine dikkat çekti. Her dört aileden birinin günde sadece bir öğünle hayatta 
kalmaya çalıştığını vurgulayan Aslan, uluslararası toplumun sessizliğini 
eleştirerek, “Çatırdayan uluslararası toplum sessiz kalmaya devam ederken, 
insanlığa karşı işlenen bu suçlara da ortak oluyor” değerlendirmesinde 
bulundu. UID Genel Başkanı, yaptığı bu açıklamayla Gazze’de yaşanan 
insani trajedinin boyutlarını bir kez daha kamuoyuna duyurarak, acil ve etkili 
uluslararası müdahale çağrısını yineledi.
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UID HEUSDEN-ZOLDER ŞUBESİ’NE YÖNELİK GELİŞTİRME VE 
EĞİTİM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Belçika – Heusden-Zolder Şubesi için Şube Yönetim Kurulu (ŞYK) 
Geliştirme ve Eğitim Toplantısı gerçekleştirildi. Program, teşkilatın yapısal işleyişini güçlendirmek 
ve yeni üyelere kurumsal vizyonu aktarmak amacıyla düzenlendi. Eğitim kapsamında, teşkilat yapısı, 
yönetim kademelerinin görev ve sorumlulukları, kurumsal işleyiş prensipleri ile iletişim ve koordinasyon 
süreçleri detaylı bir şekilde ele alındı. Ayrıca, yeni üyelere UID’nin çalışma prensipleri, organizasyonel 
vizyonu ve temel değerleri hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Eğitim programı, UID Belçika AR-
GE ve Eğitim Birim Başkanı Sevda Bağator tarafından yürütüldü. Programa Bölge Sekreteri Murat Aslan, 
Teşkilatlanma Başkanı Erdoğan Uludağ ve Halkla İlişkiler Birim Başkanı Ahmet Kuruoğlu da katılarak 
kendi uzmanlık alanlarında önemli katkılar sundu. UID Belçika AR-GE ve Eğitim Birim Başkanı Sevda 
Bağator, toplantıyla ilgili değerlendirmesinde, “Şube yönetimlerimizin ve yeni üyelerimizin kapasitesini 
geliştirmek, teşkilatımızın sahada daha etkin ve sürdürülebilir olmasının temel taşıdır. Heusden-Zolder’de 
gerçekleştirdiğimiz bu eğitim, hem mevcut yapımızı güçlendirdi hem de yeni katılan kardeşlerimizi UID 
ailesine daha sağlam bir şekilde entegre etmemize olanak sağladı” ifadelerini kullandı. Ayrıca Heusden-
Zolder Şube Başkanı Sinan Akbaba ve şube yönetimine programın başarılı geçmesindeki katkılarından 
dolayı teşekkür edildi. UID, bu tür eğitim ve geliştirme toplantılarını tüm şubelerinde yaygınlaştırarak, 

“daha kurumsal ve daha güçlü bir UID” hedefine ulaşma yolunda çalışmalarını sürdüreceğini bildirdi.
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TÜRKİYE ULUSAL AJANSI BAŞKANI ASTARCI İLE KARLSRUHE’DE AVRUPALI TÜRKLER 
İÇİN BİLGİLENDİRME

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, DANİMARKA BÖLGESİNİ ZİYARET ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi, “Avrupalı Türkler ile Tecrübe Paylaşımı” temasıyla 
düzenlediği özel bir programda Türkiye Dışişleri Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı’yı 
ağırladı. MÜSİAD Karlsruhe’nin ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe, MÜSİAD Karlsruhe Başkanı Kamil 
Manzak da katıldı. Programda, Erasmus+ Programı’nın Türkiye ve Avrupa’daki stratejik rolü, eğitim, 
gençlik ve spor alanlarında sunduğu fırsatlar ile bireylere ve kurumlara sağladığı kazanımlar detaylı 
bir şekilde ele alındı. Katılımcılara, proje yazım süreci, başarılı bir proje için dikkat edilmesi gereken 
temel noktalar ve başvuru aşamalarına ilişkin önemli bilgiler aktarıldı. Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker 
Astarcı programdaki sunumunda, Erasmus+’ın yalnızca bir eğitim ve değişim programı olmadığını, aynı 
zamanda kültürlerarası diyaloğu güçlendiren ve Avrupa’daki Türk toplumunun entegrasyonuna katkı 
sunan stratejik bir araç olduğunu vurguladı. Astarcı, “Avrupa’da yaşayan soydaşlarımızın, gençlerimizin, 
eğitimcilerimizin ve STK’larımızın bu programlardan azami derecede faydalanması için Türkiye 
Ulusal Ajansı olarak her türlü desteği vermeye hazırız” ifadelerini kullandı. Etkinlik, Avrupa’daki Türk 
toplumunun kurumsal kapasitesini geliştirmeyi ve Erasmus+ gibi önemli Avrupa Birliği programlarına 
erişimini kolaylaştırmayı hedefledi. UID, bu tür üst düzey bilgilendirme ve ağ oluşturma buluşmalarını, 
diaspora ile ana vatan arasındaki bağları güçlendirmek ve somut fırsatlar oluşturmak için sürdüreceğini 
açıkladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Danimarka Bölgesi’ne 
gerçekleştirdiği ziyarette bölge yönetimi ve teşkilat mensuplarıyla bir araya geldi. Aslan, Danimarka 
Bölge Başkanı Selçuk Çakıcı ve bölge yönetimi tarafından karşılandı. Ziyaret kapsamında, Danimarka’daki 
Türk toplumunun güncel meseleleri, bölgenin teşkilat çalışmaları ve gelecek dönem projeleri üzerine 
verimli görüşmeler gerçekleştirildi. Toplantıda ayrıca, Avrupa genelinde yürütülen gençlik, aile ve 
toplumsal uyum çalışmalarının Danimarka’daki yansımaları değerlendirildi. UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan ziyaretle ilgili değerlendirmesinde, “Danimarka’daki teşkilatımızın dinamik yapısı ve yerel 
toplumla kurduğu güçlü bağlar, UID’nin Avrupa’daki etki alanını genişletmek adına büyük önem taşıyor. 
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UID, KKTC KURUCU CUMHURBAŞKANI RAUF DENKTAŞ’I ANDI

Selçuk Çakıcı başkanlığındaki bölge yönetimimizin özverili çalışmalarını yerinde görmekten memnuniyet 
duydum. Bu ziyaret, hem mevcut iş birliklerimizi pekiştirdi hem de yeni dönem hedeflerimizi netleştirdi” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret, UID Danimarka’nın organizasyonel kapasitesini ve toplumsal etkisini 
güçlendirmeye yönelik somut adımların planlanmasıyla sonuçlandı. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif 
Denktaş’ı vefatının 14. yılında rahmet, 
minnet ve derin bir saygıyla andı. UID 
Genel Merkezi yaptığı açıklamada, “Kuzey 
Kıbrıs Türk halkının liderlerinden Rauf 
Denktaş’ı vefatının yıl dönümünde saygıyla 
anıyoruz. Denktaş’ın siyasi mücadelesi, 
toplumsal kararlılığı ve halkının haklarını 
savunmadaki duruşu, yakın tarihin önemli 
bir bölümünü şekillendirmiştir” ifadelerine 
yer verdi. Açıklamada, “Bu anma gününün, 
ortak değerlerimizi hatırlatmasına ve 
birlik, kararlılık ile sorumluluk bilincini 
güçlendirmesine vesile olmasını temenni 
ederiz” denildi. UID Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan ise sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Kıbrıs Türk halkının 
bağımsızlık mücadelesinin yılmaz neferi ve 
varoluş mücadelesinin simgesi, KKTC’nin 
kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ı 
vefatının 14. yılında rahmet, minnet ve derin 
bir saygıyla anıyorum” ifadelerini kullandı. 
Aslan mesajında, Denktaş’ın ömrünü Kıbrıs 
Türkü’nün haklarını korumaya adadığını, 
en zor dönemlerde dahi inancından, 
kararlılığından ve milli duruşundan taviz vermediğini vurguladı. “Onun kararlı duruşu, mücadele azmi 
ve Kıbrıs topraklarına adanmış ömrü, bizler için daima yol gösterici olacaktır. Onun emanetine her daim 
sahip çıkacağız” diyen Aslan, “Ruhu şâd, mekânı cennet olsun” temennisinde bulundu. Rauf Raif Denktaş, 
Kıbrıs Türk halkının siyasi lideri ve KKTC’nin ilk cumhurbaşkanı olarak Türk dünyasının unutulmaz 
şahsiyetleri arasında yerini almıştı. UID, bu anma mesajıyla Denktaş’ın milli mücadele mirasına ve Kıbrıs 
davasına olan bağlılığını bir kez daha kamuoyu ile paylaştı.
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UID WÜRTTEMBERG KADIN KOLLARI, KORNTAL’DA VATANDAŞLIK SÜREÇLERİNE 
YÖNELİK BİLGİLENDİRME PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi Kadın Kolları, Korntal kentinde düzenlenen 
etkinlikte vatandaşların güncel ihtiyaçlarına yönelik önemli bir bilgilendirme programı gerçekleştirdi. 

“Çifte Vatandaşlık, Emeklilik ve Askerlikte Yeni Dönem” başlıklı programa 60 katılımcı ilgi gösterirken, 
özel konuk olarak Türkiye Cumhuriyeti Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar katıldı. Üç saat 
süren programda, çifte vatandaşlık işlemleri, emeklilik hakları ve askerlik yükümlülüklerindeki son 
düzenlemeler üzerine kapsamlı sunumlar yapıldı. Vatandaşların günlük hayatta karşılaştığı sorulara 
pratik çözümler sunuldu ve resmi süreçlerin işleyişi detaylandırıldı. T.C. Stuttgart Başkonsolosu Makbule 
Koçak Kaçar, program boyunca katılımcıların sorularını yanıtlayarak, konulara ilişkin resmi açıklamaları 
paylaştı. Kaçar, vatandaşların doğru ve güncel bilgiye erişiminin sağlanmasının önemini vurgulayarak, 
bu tür buluşmaların hem kurumlar hem de vatandaşlar arasında köprü vazifesi gördüğünü ifade etti. 
Program, samimi ve interaktif bir ortamda tamamlandı. Katılımcılar, güncel konularda birebir yetkili 
makamlardan bilgi alma fırsatı bulduklarını belirterek memnuniyetlerini dile getirdi. UID Württemberg 
Kadın Kolları, toplumun temel taşları olan ailelere ve kadınlara yönelik bu tür fayda odaklı bilgilendirme 
çalışmalarını düzenli olarak sürdüreceğini açıkladı.

UID BERLİN, ULUSAL AJANS BAŞKANI ASTARCI İLE TECRÜBE PAYLAŞIMI
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRDİ
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin Bölge Yönetimi, “Avrupalı Türkler ile Tecrübe Paylaşımı” 
temasıyla önemli bir program düzenledi. 10 Ocak 2026 tarihinde Berlin’de gerçekleşen iki saatlik etkinliğe 
25 katılımcı iştirak ederken, özel konuk olarak T.C. Dışişleri Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker 
Astarcı yer aldı. Programda, Türkiye’nin uluslararası vizyonu çerçevesinde kamu diplomasisi, gençliğin 
rolü ve yurt dışı deneyimlerinin önemi üzerine değerli paylaşımlar yapıldı. Katılımcılar, gençlerin küresel 
platformlardaki temsil gücünü ve deneyim aktarımının stratejik değerini tartışma fırsatı buldu. Türkiye 
Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı, yaptığı sunum ve katılımcılarla gerçekleştirdiği fikir alışverişinde, 
gençlerin ve sivil toplumun uluslararası projelerdeki etkinliğinin Türkiye’nin kamu diplomasisine yaptığı 
katkıya dikkat çekti. Astarcı, “Avrupa’daki Türk gençliğinin ve kurumlarının uluslararası programlara
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UID HUTTENHEİM, PROF. DR. AHMET ŞİMŞİRGİL’İ AĞIRLAYARAK TARİH VE
MEDENİYET SÖYLEŞİSİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Neckar Bölgesi Huttenheim Şubesi, hemşerileri ve toplumu 
tarih bilinci etrafında buluşturan anlamlı bir programa ev sahipliği yaptı. 11 Ocak 2026 tarihinde 
TIKV Huttenheim Murad Hüdavendigar Camii’nde düzenlenen “Hemşeriler Buluşması”na tarihçi ve 
akademisyen Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil konuk oldu. Programda Prof. Dr. Şimşirgil, Türk tarihinin ve 
medeniyet geçmişinin önemli sayfalarını katılımcılara aktardı. Sunumunda tarih bilinci ve kültürel 
farkındalığın önemine vurgu yapan Şimşirgil, dinleyicilerden yoğun ilgi gördü. Etkinlik, heyecanlı 
soru-cevap bölümü ile sona erdi. UID Huttenheim Şube Sorumlusu Sevgi Gocuk, programın ardından 
yaptığı değerlendirmede, “Şehirlerimizden, ülkelerimizden uzakta yaşasak da köklerimizi, kimliğimizi 
ve tarihimizi unutmamamız gerekiyor. Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil hocamız, bu anlamda bizlere ışık tutan, 
aidiyet duygumuzu pekiştiren çok değerli bir konuşma yaptı. Bu tür kültürel ve entelektüel buluşmalar, 
toplum olarak bir arada duruşumuzun ve geleceğe sağlam adımlarla yürüyüşümüzün teminatıdır. 
Hocamıza ve tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Etkinlik, katılımcılar tarafından 
son derece verimli ve bilgilendirici bulundu. UID Huttenheim, toplumun manevi ve kültürel dokusuna 
katkı sunan bu tür programları düzenlemeye devam edeceğini açıkladı.

aktif katılımı, gerek kişisel gerekse kurumsal gelişimlerini artırmak açısından hayati önem taşıyor” 
ifadelerini kullandı. Etkinlik, katılımcıların küresel perspektifini genişleterek, gençlerin uluslararası 
alandaki rolünü somut bir şekilde tartışma ve anlama imkânı sunan verimli bir ortam sundu.
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UID’DEN MİRAÇ KANDİLİ MESAJI

UID RAVENSBURG KADIN KOLLARI, VOLT PARTİSİ İLE SEÇİM ÖNCESİ
İSTİŞAREDE BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Miraç Kandili 
münasebetiyle resmi sosyal medya hesapları üzerinden tebrik mesajları yayımladı. UID Genel Merkezi’nin 
paylaşımında Miraç Kandili’nin manevi anlamına vurgu yapılarak, “Müslüman alemi için özel bir gece 
olan Miraç Kandili’ni idrak ediyoruz. Bu gece, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in (s.a.v.) göğe 
yükselişi ve Allah’a yakınlaşması vesilesiyle anılır. Miraç Kandili, ibadet, dua ve manevi muhasebe için 
bir fırsat sunar; barış, sevgi ve hoşgörü bilincimizi güçlendirmemize vesile olur” ifadelerine yer verildi. 
UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise sosyal medya hesabından yaptığı mesajda şunları kaydetti: 

“Miraç Kandiliniz mübarek olsun. Manevi bir yükseliş ve ilahi lütuf gecesi olan Miraç Kandili’nde, sizleri en 
içten dileklerimle selamlıyorum. Bu gece, hep birlikte dualarımızla Allah’a yönelelim. Huzurun, umudun 
ve müjdenin bizleri kuşatması için... Kulun Rabbine en yakın olduğu o anın maneviyatını hissedelim. 
Miraç Kandilinin, aramızdaki sevgi ve kardeşlik bağlarını daha da güçlendirmesini, tüm dünyaya barış 
getirmesini niyaz ediyorum. Dualarımız kabul, geceniz mübarek olsun!” UID, bu mesajlarla Miraç 
Kandili’nin manevi iklimini paylaşarak, toplumsal birlik, barış ve kardeşlik temennisinde bulundu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi Kadın Kolları’na bağlı Ravensburg Şubesi, 
15 Ocak 2026 tarihinde Weingarten şehrinde bir temas ve istişare toplantısı gerçekleştirdi. İki saat 
süren buluşmada, UID Kadın Kolları temsilcileri Sibel Önder ve Nilüfer Ekici, Volt Partisi Ravensburg 
İlçe Başkanı Dr. Andrea Ritter ve ekibiyle bir araya geldi. Volt Partisi’nin daveti üzerine gerçekleşen 
toplantıda, taraflar birbirlerini tanıma ve Baden-Württemberg eyalet seçimleri öncesinde fikir 
alışverişinde bulunma fırsatı elde etti. Toplantıda, toplumsal katılımın artırılmasına yönelik yaklaşımlar, 
ortak çalışma alanlarının potansiyeli ve karşılıklı iş birliği imkânları ele alındı. UID Ravensburg Kadın 
Kolları Sorumlusu Nalan Ekici, yapılan görüşmeler hakkında, “Siyasetin farklı renkleriyle yapıcı diyalog 
kanalları açmak, UID olarak toplumsal uzlaşıya verdiğimiz önemin bir göstergesidir. 
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UID LE MANS, KADIN SAĞLIĞI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nantes Bölgesi’ne bağlı Le Mans Şubesi, kadın sağlığı konusunda 
bilinçlenmeyi artırmak amacıyla 16 Ocak 2026 tarihinde bir eğitim toplantısı gerçekleştirdi. “Les 
Différentes Méthodes Contraceptives” (Farklı Doğum Kontrol Yöntemleri) başlıklı etkinlik, Le Mans şehir 
merkezindeki UID bürosunda düzenlendi ve 10 katılımcı iştirak etti. Programa eczacı Sümeyye Oktay 
konuşmacı olarak katıldı. Üç saat süren etkinlikte Oktay, kadın sağlığı ve doğum kontrol yöntemleri 
hakkında kapsamlı bir genel bilgilendirme sunumu yaptı. Sunumun ardından gerçekleşen soru-cevap 
bölümünde ise katılımcıların günlük hayatta karşılaştıkları sorulara ve merak ettikleri konulara ışık tutuldu. 
UID Le Mans temsilciliği etkinliğin değerlendirmesinde, “Toplumumuzun her kesimini ilgilendiren 
ancak bazen açıkça konuşulmaktan kaçınılan önemli sağlık konularını masaya yatırmak, UID olarak 
sosyal sorumluluğumuzun bir parçasıdır. Bu tür güvenli ve bilgilendirici ortamlar, özellikle kadınların 
doğru kaynaklara ulaşmasına ve sağlık okuryazarlığının gelişmesine katkı sağlıyor. Konuğumuz 
Sümeyye Hanım’a değerli katkıları için teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. Etkinlik, samimi bir ortamda 
tamamlandı. Katılımcılar, uzman bir isimden doğrudan ve güvenilir bilgi alma imkânı bulduklarını 
belirterek memnuniyetlerini dile getirdi. UID Le Mans Şubesi, toplumun farklı ihtiyaçlarına yönelik bu 
tür eğitici ve bilgilendirici çalışmaları düzenlemeye devam edeceğini açıkladı.

Dr. Ritter ve ekibiyle yaptığımız bu ilk istişare, karşılıklı anlayışımızı pekiştirdi ve gelecekte sivil toplum 
odaklı projelerde iş birliği yapma konusunda umut verici bir başlangıç oldu” değerlendirmesinde 
bulundu. Program, 8 Mart’ta gerçekleşecek eyalet seçimlerinin gündemi çerçevesinde, samimi ve 
geleceğe dönük bir iş birliği taahhüdüyle sona erdi. Bu buluşma, UID’nin yerel siyasetin farklı aktörleriyle 
iletişimini güçlendirerek, sivil toplumun sesini daha geniş platformlara taşıma vizyonuna uygun bir adım 
teşkil etti.
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UID BELÇİKA KADIN KOLLARI, BRÜKSEL’DE SANAL İSLAM DÜŞMANLIĞI SEMİNERİNE
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

UID RUHR GELSENKİRCHEN, “BİR FİNCAN MUHABBET” İLE BİRİNCİ NESİLLE BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Belçika Bölgesi Kadın Kolları, 16 Ocak 2026 tarihinde Brüksel’deki 
Yunus Emre Enstitüsü’nde önemli bir seminer düzenledi. “Dijital Dünyada İslamofobi” başlıklı ve 30 
katılımcının yer aldığı etkinliğe, Brüksel Başkonsolosu Sayın Onur Sevim, Belçika Diyanet Vakfı Genel 
Müdürü Coşkun Beyazgül, Belçika Maarif Vakfı Temsilcisi Büşra Kökçü Doğan ve Yunus Emre Enstitüsü 
Temsilcisi Ayşenur Apaydın’ın yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katılım gösterdi. 
Belçika Maarif Vakfı ve Yunus Emre Enstitüsü iş birliğiyle gerçekleştirilen iki saatlik seminerde, dijital 
dünyada İslam düşmanlığı’nın ortaya çıkış biçimleri, söylemsel yapıları ve toplumsal etkileri ele alındı. 
Prof. Dr. Müşerref Yardım’ın yaptığı sunumda, dijital platformlarda üretilen ayrımcı dilin ve yapısal 
önyargıların nasıl şekillendiği akademik bir perspektifle değerlendirildi. UID Belçika Kadın Kolları Bölge 
Başkanı Derya Köycü, etkinliğin ardından yaptığı açıklamada, “İslam düşmanlığı, ırkçılık ve ayrımcılık, 
dijitalleşen dünyada daha karmaşık ve yaygın bir hal aldı. Bu sorunla mücadelede en ön safta yer alan 
sivil toplum kuruluşları olarak, bir araya gelmemiz ve ortak stratejiler geliştirmemiz hayati önem taşıyor. 
Bu seminer, sadece sorunu teşhis etmekle kalmadı, aynı zamanda çözüm önerileri üretmek için değerli 
bir zemin hazırladı” ifadelerini kullandı. Program, dijital mecralarda İslam düşmanlığı ile mücadeleye 
yönelik çalışmalarının artırılması, akademik ve sivil toplum iş birliklerinin güçlendirilmesi gerektiği 
yönünde güçlü bir mutabakatla sonuçlandı. UID Belçika Kadın Kolları, konunun toplumsal duyarlılık 
ve somut adımlarla ele alınması gerektiği bilinciyle, gençlere yönelik bilinçlendirme programları ve 
kapsayıcı dijital dilin teşviki için çalışmalarına devam edeceğini duyurdu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Gelsenkirchen Şubesi Kadın Kolları, birinci nesil ve 
yaşlılarla sosyal bağları güçlendirmek amacıyla 16 Ocak 2026 tarihinde “Bir Fincan Muhabbet, Yaşlılarla 
Sosyal Paylaşım Buluşması” düzenledi. Dört saat süren ve 20 katılımcının iştirak ettiği etkinlik, UID Ruhr 
Gelsenkirchen lokalinde samimi bir atmosferde gerçekleştirildi. Program, birinci nesil üyeler ve bölge 
sakinlerinin bir araya gelerek sohbet etmesi, hatıralarını paylaşması ve kaynaşmasına olanak sağladı. 
Katılımcılar muhabbet ortamında, hem gündelik hayatlarından kesitler sundu hem de toplumsal 
dayanışmanın önemini vurgulayan sohbetlere katıldı. Etkinlik boyunca ikramlar eşliğinde sıcak bir 
ortam oluşturuldu. UID Ruhr Gelsenkirchen Kadın Kolları Sorumlusu Emine Karail, etkinlik sonrası 
yaptığı değerlendirmede, “Toplumumuzun bilge çınarları olan birinci neslimizle bir arada olmak, 
onların tecrübelerinden feyz almak, UID olarak sosyal sorumluluğumuzun en anlamlı yansımalarından 
biridir. ‘Bir Fincan Muhabbet’ buluşmamız, yalnızca bir çay sohbeti değil, nesiller arası köprüleri 
güçlendiren, yalnızlığa karşı bir kucak açma hareketidir” ifadelerini kullandı. Etkinlik, yaşlıların moral ve 
motivasyonunu yükselterek, toplum içinde kendilerini değerli hissetmelerine ve aktif olmalarına katkı 
sağladı. 
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UID WÜRTTEMBERG, STUTTGART’TA AÇILAN AZERBAYCAN KÜLTÜR EVİ’NİN
AÇILIŞ TÖRENİNDE YER ALDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi, Stuttgart’ta faaliyete geçen Azerbaycan 
Kültür Evi’nin (“Aserbaidschanisches Haus”) resmi açılış törenine katılarak, iki kardeş ülke arasındaki 
kültürel bağları pekiştirdi. 16 Ocak 2026 tarihinde Stuttgart’ta düzenlenen programa, Türkiye Cumhuriyeti 
Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar’ın da aralarında bulunduğu çok sayıda üst düzey davetli 
katıldı. Törende, UID Württemberg Bölge Başkanlığı’nı STK’larla İlişkiler Başkanı Cengiz Karakaş ve 
Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Elif Şahin temsil etti. Açılış, Azerbaycan’ın zengin kültürel mirasını, sanatını 
ve mutfağını tanıtan sunumlar eşliğinde gerçekleşti. Program, Türkiye ile Azerbaycan arasındaki tarihi 
ve manevi bağları vurgularken, iki toplum arasındaki gönül köprülerini pekiştirdi. UID Württemberg 
STK’larla İlişkiler Başkanı Cengiz Karakaş, törenle ilgili değerlendirmesinde, “Bu kültür evi, sadece bir 
mekân değil, ‘İki Devlet, Tek Millet’ şiarının somutlaşmış halidir. Stuttgart’ta yaşayan hem Azerbaycan 
hem de Türk toplumu için ortak değerlerimizi yaşatacak, kültürümüzü tanıtacak ve dayanışmamızı 
büyütecek çok değerli bir merkez olacaktır. Başkonsolosumuz Sayın Kaçar’ın katılımı da bu buluşmanın 
anlamını bir kat daha artırmıştır” ifadelerini kullandı. Etkinlik, farklı sivil toplum kuruluşlarını bir araya 
getirerek kültürel bağ ve gelecekteki iş birlikleri için verimli bir zemin oluşturdu. UID Württemberg, bu 
tür kültürel faaliyetlerinin toplumlar arasındaki karşılıklı anlayışı ve dostluğu güçlendirdiğini vurguladı.

Katılımcılar, bu tür buluşmaların düzenli hale getirilmesi yönünde taleplerini ilettiler. UID Ruhr 
Gelsenkirchen Kadın Kolları, birinci nesille sosyal etkileşimi ve dayanışmayı sürdürmek amacıyla benzer 
programları periyodik olarak tekrarlayacağını duyurdu.
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UID KÖLN GENÇLİK KOLLARI, BRÜHL’DE 500 GENÇLE SABAH NAMAZINDA BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Gençlik Kolları, manevi birlikteliği ve genç katılımını 
güçlendirmek amacıyla anlamlı bir programa imza attı. 17 Ocak 2026 tarihinde sabah 07:30’da Brühl 
IGMG Camii’nde düzenlenen “Gençlerle Sabah Namazı” etkinliğine yaklaşık 500 genç iştirak etti. 
Programa, İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Genel Başkanı Kemal Ergün ve sosyal medya fenomeni 

“Mr. Fast” da özel konuk olarak katıldı. UID Köln Bölgesi Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Ahmet Coşar’ın 
öncülüğünde gerçekleşen buluşmada, gençler sabah namazında aynı safta bir araya gelerek birlik ve 
kardeşlik ruhunu pekiştirdi. Namazın ardından düzenlenen sıcak sohbet ortamında gençler birbirleriyle 
kaynaşma fırsatı buldu. İkramlarla devam eden program, gençler arasında samimi bir diyaloğun ve 
dayanışma duygusunun gelişmesine vesile oldu. UID Köln Bölge Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Ahmet Coşar, 
etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, “Gençliğimizin manevi değerler etrafında kenetlenmesi, onların 
kimliklerinden güç alarak toplumda onurlu ve özgüvenli bireyler olarak yetişmeleri için çok önemli. Bu 
kadar genç kardeşimizin sabahın erken saatinde camiye gelerek bu birlikteliği oluşturması, geleceğe 
dair umutlarımızı daha da perçinledi. Desteklerinden dolayı IGMG Genel Başkanı Sayın Ergün’e ve tüm 
katılımcılara teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. Etkinlik, UID Gençlik Kolları’nın gençleri manevi, 
sosyal ve kültürel açıdan destekleme hedefinin önemli bir yansıması olarak kayda geçti. 
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UID BERLİN KADIN KOLLARI, GÖNÜLLÜ KADINLARLA TEŞEKKÜR VE
RAMAZAN HAZIRLIĞI BULUŞMASI

UID AZERBAYCAN KADIN KOLLARI, BAKÜ’DEKİ SIĞINMA EVİNE DESTEK
ZİYARETİNDE BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Berlin Bölgesi Kadın Kolları, gönüllü kadınlarını onurlandırmak 
ve Ramazan kültürünü paylaşmak amacıyla 17 Ocak 2026 tarihinde özel bir buluşma gerçekleştirdi. 
Beş saat süren ve 25 katılımcının yer aldığı “Gönüllü Kadınlar Teşekkür ve Ramazan Kültür Buluşması”, 
Berlin’de samimi bir atmosferde icra edildi. Etkinlik, UID Berlin Kadın Kolları’nın sosyal ve kültürel 
projelerine emek veren gönüllü kadınları bir araya getirdi. Programda, ramazan ayının iklimine manevi 
hazırlık yapılarak, paylaşma kültürü ve toplumsal dayanışmanın önemi üzerine sohbetler edildi. 
Katılımcılar, bir yıl boyunca yürütülen faaliyetlerin değerlendirmesini yaparak gelecek dönem için fikir 
alışverişinde bulundu. UID Berlin Kadın Kolları Sorumlusu Hülya Kosif, buluşma sonrasında yaptığı 
açıklamada, “Kadın gönüllülerimiz, toplumumuzun kalbi ve en değerli hazinesidir. Onların özverili 
çalışmalarını takdir etmek ve birbirleriyle daha güçlü bağlar kurmalarına vesile olmak için bu buluşmayı 
düzenledik. Toplantımız hepimiz için ilham verici oldu” ifadelerini kullandı. Etkinlik, hedeflenen amaçlara 
uygun şekilde tamamlandı ve katılımcıların memnuniyetiyle sonuçlandı. Gönüllü kadınlar arasında 
iletişimin güçlenmesi, karşılıklı güven ve dayanışmanın pekişmesi sağlandı. UID Berlin Kadın Kolları, 
bu buluşmanın gelecekteki ortak çalışmalar için olumlu ve verimli bir zemin oluşturduğunu bildirerek, 
benzer organizasyonları sürdüreceğini duyurdu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan Kadın Kolları, 17 Ocak 
2026 tarihinde başkent Bakü’de bulunan bir Kadın ve Çocuk Sığınma 
Evine yönelik bir dayanışma ve destek ziyareti gerçekleştirdi. Üç saat süren 
program, UID Azerbaycan Kadın Kolları Başkanı Aynur Kumcu ve yönetimi 
tarafından, sığınma evinde kalan 14 kadın ve çocukla bir araya gelinerek 
icra edildi. Ziyaret sırasında UID heyeti, sığınma evinde kalan kadınlar 
ve çocuklarla birebir görüşmeler yaparak onların yaşadığı sosyal ve 
psikolojik zorlukları dinledi. Samimi bir ortamda gerçekleşen sohbetlerde, 
katılımcıların moral ve motivasyonlarını yükseltmeye yönelik manevi destek 
sağlandı. Ayrıca, çocuklarla çeşitli etkinlikler yapılarak onların sosyal hayata 
uyum süreçlerine katkı sunuldu. UID Azerbaycan Kadın Kolları Başkanı 
Aynur Kumcu, ziyaretle ilgili değerlendirmesinde, “Toplumumuzun 
en korunmaya muhtaç kesimlerinden olan bu kadın ve çocuklarımızın 
yanında olmak, onlara bir el uzatmak, UID olarak en temel insani ve vicdani 
sorumluluğumuzdur. Bu ziyaret, yalnızca bir yardım faaliyeti değil, aynı 
zamanda ‘yalnız değilsiniz’ mesajını iletme çabamızın bir parçasıdır. Onların 
gülen yüzleri, çalışmalarımızın en büyük motivasyonudur” ifadelerini 
kullandı. Gerçekleştirilen ziyaret, sığınma evinde kalan bireyler üzerinde 
olumlu bir etki yarattı ve toplumsal duyarlılığın artırılması açısından önemli 
bir adım oldu. UID Azerbaycan, bu tür sosyal sorumluluk faaliyetlerini 
belirli aralıklarla ve sürekli kılarak genişletmeyi, kamu kurumları ve diğer 
sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğini güçlendirmeyi hedeflediğini açıkladı.
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UID AZERBAYCAN, 20 OCAK ŞEHİTLERİNİ ANMAK VE DAYANIŞMA İÇİN
KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan Bölgesi, 20 Ocak 1990 şehitlerini anmak ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 17 Ocak 2026 tarihinde geniş kapsamlı bir kan bağışı etkinliği 
düzenledi. Bakü’deki UID ofisinde düzenlenen ve 8 saat süren organizasyona 154 gönüllü katılarak kan 
bağışında bulundu. Etkinliğe, Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi Prof. Dr. Birol Akgün ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Büyükelçi Vekili Ulaş Kıvılcım’ın yanı sıra TRT, Anadolu Ajansı, Business TV ve diğer 
birçok yerel ve uluslararası medya kuruluşunun temsilcileri iştirak etti. Etkinliğin temel amacı, 20 Ocak 
katliamında şehit düşen kahramanların aziz hatırasını rahmetle yâd etmek ve bu anlamlı günü insani bir 
sorumluluk hareketiyle taçlandırmaktı. Program kapsamında tüm katılımcılara ön sağlık taraması ve kan 
analizleri yapıldı, uygun bulunan gönüllülerden kan alındı. Süreç boyunca katılımcılara 20 Ocak’ın tarihi 
ve manevi anlamı anlatılarak, bu günün yalnızca bir yas değil, aynı zamanda birlik ve insanlığa hizmet 
günü olduğu vurgulandı. UID Azerbaycan Başkanı Cengiz Aygör, etkinlikle ilgili değerlendirmesinde, 

“Burada yalnızca kan bağışlamıyoruz, Türkiye-Azerbaycan kardeşliğini, şehitlerimizin emanetini ve 
insan hayatına duyduğumuz saygıyı her bir damla kanla perçinliyoruz. Amacımız, bu dayanışmayı 
sadece ihtiyaç anında değil, düzenli bir sosyal sorumluluk bilinciyle sürdürmektir. Büyükelçilerimizin 
ve medyanın yoğun ilgisi, bu mesajımızın ne denli önemli ve evrensel olduğunu gösterdi” ifadelerini 
kullandı. Toplanan tüm kanlar, talasemi ve hemofili hastaları başta olmak üzere ihtiyaç sahiplerinin 
tedavisi için ilgili sağlık kurumlarına teslim edildi. Hedeflenen katılımın üzerine çıkılan etkinlik, basında 
geniş yankı bularak UID’nin kurumsal itibarını ve toplumsal güvenilirliğini pekiştirdi. UID Azerbaycan, bu 
anlamlı etkinliği geleneksel hale getirerek sosyal sorumluluk projelerinde daha geniş kitlelere ulaşmayı 
hedeflediğini bildirdi.
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UID PFORZHEİM’DEN MANEVİ VE SOSYAL DAYANIŞMA ÖRNEĞİ

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, HANAU KATLİAMI KURBANI İBRAHİM AKKUŞ İÇİN 
BAŞSAĞLIĞI MESAJI YAYIMLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi Pforzheim Şubesi, aynı 
gün içinde toplumsal bağları güçlendiren ve maneviyatı ön plana çıkaran 
iki ayrı etkinlik düzenledi. 18 Ocak 2026 Pazar günü, sabah saatlerinde 
cami cemaatiyle bir araya gelen şube, öğleden sonra ise bir hasta ziyareti 
gerçekleştirerek dayanışmanın iki farklı boyutunu gösterdi. UID Pforzheim 
Şube Başkanı Recep Köse, sabah namazını kılmak üzere Pforzheim Fatih 
Camii’nde cemaat ve gençlerle bir araya geldi. Yaklaşık 40 kişinin katıldığı 
bu manevi buluşma, birlik ve kardeşlik ruhunu pekiştirdi. Namazın ardından 
ikram edilen sıcak çorba eşliğinde yapılan sohbetler, ortak değerler etrafında 
kenetlenmenin önemini bir kez daha hatırlattı. UID Pforzheim Şube Başkanı 
Recep Köse, bu anlamlı sabah hakkında, “Toplumsal dokumuzu ayakta tutan 
en önemli unsurlardan biri, böyle manevi buluşmalardır. Aynı safta, aynı 
duygularla Rabbi’mize yönelmek, aramızdaki gönül bağını görünmez iplerle 
daha da güçlendiriyor. Gençlerimizle birlikte burada olmak, onlara örnek 
olmak en büyük sorumluluğumuz ve mutluluğumuzdur” ifadelerini kullandı.

Aynı gün öğleden sonra, UID Pforzheim yönetimi, Türkiye’de geçirdiği 
ameliyatın ardından iyileşme sürecinde olan Salih Özcan’ı evinde ziyaret 
etti. Dört kişilik bir heyetle gerçekleştirilen ziyarette, Özcan’a geçmiş olsun 
dilekleri iletilerek, şubenin her zaman yanında olduğu mesajı verildi. Samimi 
bir ortamda geçen ziyaret, sağlık ve sıhhatin önemini vurgularken, toplum 
içindeki destek mekanizmalarının değerini de ortaya koydu. UID Pforzheim 
Şubesi, aynı gün içinde gerçekleştirdiği bu iki farklı faaliyetle, toplumun 
manevi ve sosyal ihtiyaçlarına dokunmayı hedefledi. Şube, cami cemaatiyle 
kurduğu samimi diyalog ve hasta ziyareti gibi sosyal sorumluluk örnekleriyle, 
UID’nin sadece bir teşkilat değil, aynı zamanda bir dayanışma ağı olduğunu 
da sergilemiş oldu. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, 2020 yılında Almanya’nın Hanau kentinde gerçekleşen ırkçı 
terör saldırısında ağır yaralanan ve 6 yıl boyunca yaşam mücadelesi 
verdikten sonra hayatını kaybeden İbrahim Akkuş için bir başsağlığı 
mesajı yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, “Yıllardır süren acılı bir 
mücadelenin ardından, Hanau katliamının bir kurbanını daha 
kaybettik. 2020 yılında ırkçı terör saldırısında ağır yaralanan ve 6 
yıldır yaşam mücadelesi veren İbrahim Akkuş, Hakk’ın rahmetine 
kavuştu” ifadelerini kullandı. Aslan mesajında, ırkçı nefretin bir kez 
daha bir can aldığını vurgulayarak, “Bu acı, unutmamamız gereken 
bir uyarı ve hepimize düşen bir sorumluluktur” dedi. Genel 
Başkan Aslan mesajını, “İbrahim Akkuş’a Allah’tan rahmet, ailesine, 
sevenlerine sabırlar diliyorum. Bu vesileyle Hanau saldırısında 
hayatlarını kaybeden genç insanların ailelerine tekrar başsağlığı 
diliyorum” sözleriyle tamamladı. UID, Genel Başkan’ın bu mesajıyla 
ırkçılık ve nefret suçlarına karşı toplumsal hafızanın canlı tutulması 
gerektiğine bir kez daha dikkat çekti. Teşkilat, her türlü ayrımcılık 
ve şiddetle mücadele ederek, adalet ve insan onuru için çalışmaya 
devam edeceğini bildirdi.
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UID HOLLANDA GENÇLİK KOLLARI, ROTTERDAM’DA KARDEŞ 
KURULUŞLARLA STRATEJİK İSTİŞARE GERÇEKLEŞTİRDİ

UID WÜRTTEMBERG, “UNUTULAN SESLER: UYGURLARIN BASKI ALTINDAKİ GERÇEĞİ” 
KONULU ULUSLARARASI FARKINDALIK PROGRAMI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Bölgesi Gençlik Kolları, 18 Ocak 2026 tarihinde 
Rotterdam’ın Hoogvliet semtinde Hollanda Milli Görüş Teşkilatı Gençlik Kolları ve Hollanda Diyanet 
Vakfı Gençlik Kolları temsilcileriyle bir tanışma ve istişare toplantısı düzenledi. İki saat süren ve 10 
katılımcının yer aldığı program, kurumlar arasındaki sinerjiyi ve ortak çalışma kültürünü güçlendirmeyi 
hedefledi. Toplantıda, gençlik çalışmaları kapsamında yürütülen faaliyetler, kullanılan yöntemler ve 
edinilen tecrübeler karşılıklı olarak paylaşıldı. Söz konusu istişare, taraflar için ufuk açıcı ve geliştirici 
bir nitelik taşıdı. Ortak değerler ve hedefler ekseninde yapılan müzakereler, gençliğe yönelik 
çalışmaların daha etkili ve sürdürülebilir kılınması için önemli katkılar sundu. UID Hollanda Gençlik 
Kolları’ndan, toplantıyla ilgili yapılan açıklamada, “Gençliğimizin geleceği için aynı amaçlara hizmet 
eden kardeş kuruluşlarımızla bir araya gelmek, koordinasyonumuzu ve gücümüzü artırıyor. Bu buluşma, 
sadece tanışma değil, aynı zamanda ortak bir vizyon etrafında somut adımlar planlama fırsatı sundu. 
Dayanışma içinde daha büyük projelere imza atacağımıza inanıyoruz” ifadelerine yer verildi. Program, 
gelecekte hayata geçirilebilecek ortak projeler ve iş birliği imkânlarının ele alındığı verimli bir istişare 
ortamında tamamlandı. Özellikle gençlerin sosyal, kültürel ve manevi gelişimine katkı sunacak ortak 
yaklaşımlar konusunda güçlü bir mutabakat sağlandı. Buluşma aynı zamanda, kurumlar arasındaki 
iletişim köprülerini pekiştirerek, ilerleyen dönemlerde daha kapsamlı ve organize çalışmaların zeminini 
de hazırlamış oldu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi, insan hakları ve toplumsal adalet 
konusunda önemli bir programa ev sahipliği yaptı. 18 Ocak 2026 tarihinde Korntal-Münchingen’deki 
bölge ofisinde düzenlenen “Unutulan Sesler: Uygurların Baskı Altındaki Gerçeği” (Vergessene 
Stimmen: Die Unterdrückung der Uiguren) başlıklı etkinliğe 150’den fazla dinleyici iştirak etti. UID 
Württemberg Ludwigsburg Şubesi’nin organizasyonuyla gerçekleştirilen program, Türkçe ve Almanca 
olarak eş zamanlı yürütüldü. Bu iki dilli format, konunun daha geniş bir kitleye ulaşmasını ve uluslararası 
bir farkındalık oluşturulmasını sağladı. Etkinliğe, konuyla ilgili araştırmaları ve tanıklıklarıyla bilinen 
Enes Kaplı, Salih Hasaneyn Aydın, Shahnura Kasim ve Gulbahar Jelilova konuşmacı olarak katıldı. 
Programda, Uygur halkının maruz kaldığı sistematik baskıların tarihsel ve güncel arka planı, yaşanan 
insani dramlar ve bireysel tanıklıklar üzerinden katılımcılarla paylaşıldı. İnsan hakları, adalet, vicdan ve 
uluslararası toplumun sorumluluğu gibi kavramlar etrafında derinlemesine bir değerlendirme ortamı 
oluşturuldu. UID Württemberg Bölge Başkanı Burak Şahin, programın ardından yaptığı açıklamada, 

“UID olarak sınırların ötesinde, mazlumun sesi olmayı bir sorumluluk addediyoruz. Bu program, sadece 
bir insan hakları ihlalini anlatmakla kalmadı, aynı zamanda suskunluğun ve kayıtsızlığın nasıl bir ortak 
suç olduğunu da hatırlattı. İki dilde yapılan bu sunum, mesajımızı yerel ve uluslararası kamuyola 
doğrudan taşımamıza vesile oldu. Amacımız, unutulan bu sesleri duyurmak ve evrensel adalet bilincini 
canlı tutmaktır” ifadelerini kullandı. Etkinlik, UID’nin evrensel insan haklarına ve sosyal adalete olan 
bağlılığının güçlü bir yansıması olarak kayda geçti. UID Württemberg, toplumsal duyarlılığı artıran ve 
farkındalık oluşturan bu tür programları düzenlemeye devam edeceğini açıkladı.
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UID İLE TDED ARASINDA KÜLTÜREL VE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, TÜGVA GENEL BAŞKANI BEŞİNCİ’YE NEZAKET
ZİYARETİNDE BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) arasında kapsamlı bir 
iş birliği protokolü imzalandı. İstanbul’da gerçekleştirilen törende, UID Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan ve UID MKYK Üyesi ve Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Hakan Geçol hazır bulundu. Protokol ile 
iki kurum, kültürel, akademik ve sosyal alanlarda ortak projeler geliştirmeyi, araştırmalar yürütmeyi ve 
etkinlikler düzenlemeyi taahhüt etti. İmzalanan bu belge, UID ile TDED arasındaki kurumsal iş birliğinin 
resmiyet kazanmasını ve somut bir çerçeveye oturmasını sağladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 
imza töreni sonrasında yaptığı açıklamada, “Dil ve edebiyat, bir milletin hafızası ve kimliğidir. Türkiye 
Dil ve Edebiyat Derneği gibi köklü bir kurumla yaptığımız bu iş birliği, kültürel mirasımızın uluslararası 
arenada doğru ve güçlü bir şekilde temsil edilmesi adına çok değerli bir adımdır. Bu protokol, sadece 
bir belge değil, ortak bir gelecek inşa etme yolundaki kararlılığımızın nişanesidir” ifadelerini kullandı. 
Toplantı, iki kurumun yetkilileri arasında samimi bir istişare ortamında tamamlandı. Bu anlamlı iş birliğinin, 
Türk dilinin, edebiyatının ve kültürünün dünya çapında tanıtılmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına 
önemli katkılar sunması bekleniyor. UID, bu protokol ile aynı zamanda, sivil toplum, kültür ve akademi 
dünyası arasındaki köprüleri güçlendirme vizyonuna bir yenisini daha eklemiş oldu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve MKYK Üyesi ve Teşkilatlanma 
Başkan Yardımcısı Hakan Geçol, İstanbul’da Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Genel Başkanı İbrahim 
Beşinci’ye bir nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında UID heyetine, AK Parti Dış İlişkilerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Burak Sarman da eşlik etti. Görüşmede, iki kurum arasındaki mevcut 
ilişkilerin geliştirilmesi ve gençliğe yönelik ortak projelerin hayata geçirilmesi gibi konular ele alındı. 
Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişi ve iş birliği imkânlarının değerlendirildiği samimi ve verimli bir ortamda 
geçti. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, ziyaret sonrası yaptığı değerlendirmede, “Gençliğimiz, 
geleceğimizin en önemli teminatıdır. TÜGVA gibi gençlik alanında öncü ve köklü bir vakıfla yaptığımız 
bu anlamlı buluşma, gençlerimizin eğitimi, gelişimi ve donanımlı bireyler olarak yetişmesi için ortak 
sorumluluğumuzu pekiştirmiştir. Sayın Beşinci’ye gösterdikleri sıcak misafirperverlik için şahsım 
ve teşkilatım adına teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. Ziyaret, iki kurum arasındaki diyaloğu 
derinleştirerek, gençliğe yatırım ve toplumsal kalkınma alanlarında güçlü bir iş birliği zemini oluşturdu. 
UID, sivil toplum kuruluşları arasındaki sinerjiyi ve dayanışmayı artırmaya yönelik bu tür temasları 
sürdüreceğini bildirdi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, İSTANBUL’DA MEDYA VE SİVİL TOPLUM
TEMASLARINI SÜRDÜRDÜ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, İstanbul ziyareti kapsamında 
bir dizi önemli görüşme ve programa katıldı. Bu temaslardan birinde, Genel Başkan Aslan, gazeteci-
yazar Abdurrahman Uzun’un “AU (Abdurrahman Uzun) Sorarsa” programına konuk oldu. UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan, katıldığı programla ilgili olarak, “Özellikle yurt dışında yaşayan Türklerle 
ilgili soruları cevaplamaya gayret ettik. Elhamdülillah güzel ve verimli bir program oldu” açıklamasını 
yaptı. Aslan, programın yakın zamanda yayınlanacağını duyurarak, “Bu vesileyle, nazik davetleri ve 
keyifli sohbetleri için Abdurrahman Uzun ağabeyime ve kıymetli ekip arkadaşlarına gönülden teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Ziyaretin bir diğer ayağında ise Genel Başkan Aslan, eğitim, sivil toplum ve iş dünyasının önde gelen 
isimlerinden Songül Kalyoncu’yu evinde ziyaret etti. Görüşmeyle ilgili değerlendirmesinde, “Samimi 
bir sohbet ve muhabbet ortamında hem Türkiye gündemini hem de yurt dışında yaşayan Türklerle 
ilgili teşkilat çalışmalarımızı kendisiyle istişare ettik” diyen Aslan, “Nazik daveti, misafirperverliği ve bu 
keyifli akşam için kendisine hassaten teşekkür ediyoruz. Rabbim kendisinden razı olsun” temennisinde 
bulundu.

OCAK - 2026
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UID, KÖLN’DEKI PROBSTEIGASSE SALDIRISINI ANDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi ve Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Almanya’nın 
Köln kentinde 19 Ocak 2001 tarihinde yaşanan ırkçı saldırının yıl dönümünde birer anma mesajı yayımladı. 
UID Genel Merkezi‘nin paylaşımında, 19 Ocak 2001’de Almanya’nın Köln kentindeki Probsteigasse’de, 
düzenlenen saldırının unutulmadığı ifade edildi. Açıklamada, bu günün toplumsal dayanışma bilincini 
güçlendirmek için bir vesile olduğu vurgulandı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ise sosyal 
medya hesabından yaptığı Türkçe ve Almanca paylaşımda, “25 yıl önce bugün, 19 Ocak 2001’de 
#Köln’de yaşanan #NSU saldırısını lanetliyorum. #Probsteigasse Sokağı’ndaki dükkanda patlayan 
bomba, işletme sahibi ailenin bir ferdinin hayatını sonsuza dek değiştirdi” dedi. Aslan mesajını, “Irkçı 
saldırıda ağır yaralanan genç kadının yaşadığı acının yanı sıra bu ırkçı çetenin cinayetlerinde katledilen 
kardeşlerimizi ve NSU’nun Almanya’daki insan düşmanı yüzünü asla unutmayacağız, unutturmayacağız” 
sözleriyle tamamladı. UID, bu anma mesajlarıyla ırkçılık ve nefret suçlarına karşı toplumsal hafızayı canlı 
tutmayı, adalet arayışını desteklemeyi ve insan onuru için evrensel dayanışma çağrısını yineledi. Teşkilat, 
benzer acıların bir daha yaşanmaması için mücadele etmeye devam edeceğini bildirdi.
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UID GENEL MERKEZİ’NDE, DÜSSELDORF TEŞKİLATINA YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi’nde, teşkilatlanma kapasitesini artırmak amacıyla 
Düsseldorf Bölge ve Şube yönetimlerine yönelik kapsamlı bir eğitim programı gerçekleştirildi. 
Program, UID MYK Üyesi Fadime Kara ve MKYK Üyesi Ebubekir Küçükkök’ün eğitmenliğinde icra edildi. 
Eğitimde, teşkilat yapısının güçlendirilmesine yönelik temel ilkeler, organizasyonel süreçler ve sahadaki 
uygulamalara dair detaylı çalışmalar ele alındı. Katılımcılar, daha etkin ve kurumsal bir yapılanma için 
gerekli metodolojiler ve pratik bilgiler üzerine istişarede bulundu. UID Teşkilatlanma Komisyonu adına 
programa katılan MYK Üyesi Fadime Kara ile MKYK Üyesi Ebubekir Küçükkök, eğitimin ardından 
yaptıkları değerlendirmede, “Yerel yönetimlerimizin kapasitesini güçlendirmek, UID’nin tüm dünyada 
daha etkili ve sürdürülebilir bir sosyal sermaye olmasının temel şartıdır. Düsseldorf bölge ve şube 
yönetimleriyle gerçekleştirdiğimiz bu eğitim, sadece bilgi transferi değil, aynı zamanda ortak bir 
organizasyon kültürü inşa etme çabamızın da bir yansımasıdır” ifadelerini kullandı. Program, daha güçlü 
ve kurumsal bir UID hedefine yönelik somut adımların planlandığı verimli bir ortamda tamamlandı. 
UID Genel Merkezi, tüm bölge ve şube yönetimlerine yönelik benzer kapasite geliştirme eğitimlerini 
düzenli olarak sürdüreceğini açıkladı.
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UID, AZERBAYCAN’IN “20 OCAK MİLLİ MATEM GÜNÜ”NÜ ANDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) ve Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Azerbaycan’ın 20 Ocak 
1990 tarihli “Kara Ocak” veya “Kanlı Ocak” olarak bilinen trajik olaylarının yıl dönümünde anma 
mesajları yayımladı. UID Genel Merkezi’nden yapılan paylaşımda, “20 Ocak Azerbaycan’ın Milli 
Matem Günü’dür. Bu gün, 1990 yılında Sovyet ordusunun Bakü’ye girerek gerçekleştirdiği ‘Kara Ocak’ 
katliamında hayatını kaybedenleri anmak için ayrılmıştır” ifadelerine yer verildi. Açıklamada, bu günün 
barış, birlik ve dayanışma bilincini güçlendirmek için bir vesile olduğu vurgulandı. UID Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan ise mesajında, “20 Ocak 1990, Azerbaycan’ın yüreğini dağlayan bir gündür. Rus ve 
Ermeni güçlerin masum sivillere karşı işledikleri ve 140’dan fazla insanı katlettikleri bu alçakça saldırı, 
tarihe ‘Kanlı Ocak’ olarak yazılmıştır” dedi. Aslan, “Şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Ruhları şâd olsun. 
Gözlerimizi yumduğumuzda onların acılarını yüreğimizde hâlâ hissediyoruz” sözleriyle duygularını 
ifade etti. Genel Başkan Aslan mesajını, “Bizler ‘İki Devlet, Bir Millet’ anlayışıyla güçlü bir aileyiz. 20 
Ocak’ta kardeş ülke Azerbaycan’da yaşananları unutmadık, unutmayacağız” diyerek tamamladı. UID, 
bu mesajlarla tarihi acıları hatırlatarak, uluslararası dayanışmanın önemine dikkat çekti ve Türkiye ile 
Azerbaycan arasındaki kardeşlik bağlarının ebediyen süreceği inancını bir kez daha teyit etti.
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UID, BERLİN BÜYÜKELÇİLİĞİ’NE YÖNELİK SALDIRIYI KINADI: 
“DİPLOMASİ VE EGEMENLİK HEDEF ALINAMAZ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), Almanya’nın başkenti Berlin’de Türkiye Cumhuriyeti 
Büyükelçiliği’ne yönelik gerçekleştirilen boyalı saldırıyı kınayan bir basın bildirisi yayımladı. Bildiride, 

“Diplomatik temsilcilikler, devletlerin egemenliğini ve uluslararası hukuku temsil eden kurumlardır. Bu tür 
provokatif ve saldırgan eylemler, hiçbir şekilde ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilemez; aksine 
açık bir nefret, düşmanlık ve hukuk ihlalidir” ifadelerine yer verildi. UID Genel Merkezi’nin bildirisinde, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin egemenliğini ve yurtdışı temsilciliklerini hedef alan bu girişim karşısında 
Alman makamlarından gerekli hassasiyetin gösterilmesi, olayın aydınlatılması ve faillerin adalet önüne 
çıkarılması beklentisi dile getirildi. “UID olarak, devletimizin ve diplomatik misyonlarımızın her daim 
yanında olduğumuzu kamuoyuna saygıyla duyururuz” denilen açıklamada, bu tür saldırıların toplumlar 
arası barışı ve diplomatik ilişkileri zedelememesinin önemine vurgu yapıldı. Ayrıca, UID Genel Başkanı 
Kenan Hasan Aslan da konuya ilişkin kişisel sosyal medya hesabından bir açıklama yayımladı. Genel 
Başkan Aslan, “T.C. Berlin Büyükelçiliği’ne yönelik boyalı saldırıyı şiddetle kınıyorum. İlk değerlendirmeler 
eylemin bölücü terör örgütü mensuplarınca işlendiğine işaret ediyor” ifadelerini kullandı. Aslan 
açıklamasında, Türkiye’nin terörle mücadeledeki kararlılığını ve “Türkiye Yüzyılı” vizyonunu bir kez daha 
teyit ederek, “Alman makamlarının müdahalesini takdirle karşılıyorum” dedi. Genel Başkan mesajını, 

“Köklü Türk-Alman dostluğu provokasyonlara prim vermeyecektir” sözleriyle tamamladı. UID, yaptığı 
bu ortak açıklamalarla, uluslararası hukukun ve diplomatik dokunulmazlığın ihlaline karşı net bir duruş 
sergiledi. Köln merkezli bir sivil toplum kuruluşu olan UID, Türkiye’nin yurt dışındaki temsilciliklerinin 
güvenliği ve itibarı konusundaki duyarlılığını ve Türkiye Cumhuriyeti devletinin yanındaki konumunu bu 
şekilde bir kez daha kamuoyuna ilan etmiş oldu.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, NUSAYBİN-KAMIŞLI HATTINDA TÜRK BAYRAĞINA
YAPILAN SALDIRIYI LANETLEDİ

UID GENEL BAŞKANI ASLAN, İSRAİL’İN UNRWA MERKEZİNİ YIKMASINI KINADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, Nusaybin-Kamışlı sınır hattında terör örgütü 
yandaşlarınca Türk bayrağına yönelik gerçekleştirilen 
provokatif saldırıyı şiddetle kınayan bir açıklama yayımladı. UID 
Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Terörsüz Türkiye hedefini, alçak 
saldırılarla asla engelleyemeyecekler! Nusaybin-Kamışlı sınır 
hattında, terör örgütü yandaşlarınca şanlı bayrağımıza yapılan 
provokatif saldırıyı şiddetle lanetliyorum” ifadelerini kullandı. 
Aslan, bu saldırının gereken karşılığını alacağına dair güçlü bir 
vurgu yaparak, “Bu alçakça eylemin gereken karşılığı, zamanı 
ve yeri geldiğinde en net ve en güçlü şekilde verilecektir” 
dedi. Genel Başkan Aslan mesajını, “Vatanımız, milletimiz 
ve bayrağımız sonsuza dek dalgalanacak ve yaşayacaktır!” 
sözleriyle tamamladı. UID, Genel Başkan’ın bu açıklamasıyla 
terörün her türlüsüne karşı tavizsiz bir duruş sergilediğini teyit 
etti. Aynı zamanda, Türkiye’nin terörle mücadele kararlılığının 
tam olduğu vurgulanarak, milletin birliği, vatanın bütünlüğü 
ve bayrağın onurunun her koşulda korunacağı inancına vurgu 
yapıldı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan 
Hasan Aslan, İsrail’in Birleşmiş Milletler’e bağlı UNRWA 
(Birleşmiş Milletler Filistinli Mültecilere Yardım Ajansı) 
merkezini Kudüs’te yıkmasını şiddetle kınayan bir açıklama 
yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, “İsrail’in BM’ye 
bağlı UNRWA merkezini Kudüs’te yıkması, sadece bir bina 
değil; uluslararası hukukun, diplomasinin ve insani vicdanın 
yıkımıdır” ifadelerini kullandı. Aslan, UNRWA’nın “Bugün bizim 
başımıza gelen, yarın herhangi bir uluslararası kuruluşun da 
başına gelebilir” uyarısına dikkat çekerek, bunun uluslararası 
sistem için ciddi bir tehdit oluşturduğunu vurguladı. Genel 
Başkan Aslan mesajını, “Bu, Filistinli mültecilerin haklarını 
silmeye yönelik sistematik bir saldırının parçasıdır. Hukukun 
üstünlüğü için sessiz kalmak, yıkıma ortak olmaktır” sözleriyle 
tamamladı. UID, Genel Başkan’ın bu açıklamasıyla uluslararası 
hukukun üstünlüğünün ve insani yardım kuruluşlarının 
dokunulmazlığının evrensel bir zorunluluk olduğunu teyit etti. Teşkilat, Filistinli mültecilerin haklarının 
korunması ve bölgede adil ve kalıcı bir barışın tesis edilmesi çağrısını yineledi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, DÜREN ÜLKÜ OCAĞI’NDA ÇIKAN YANGIN İLE
İLGİLİ GEÇMİŞ OLSUN TEMENNİSİNDE BULUNDU

UID WÜRTTEMBERG, STUTTGART’TA ÜST DÜZEY BULUŞMALARA VE
GENÇLİK DİPLOMASİSİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Almanya’nın Düren kentindeki 
“Düren Ülkü Ocağı” derneğinde çıkan yangın nedeniyle geçmiş olsun mesajı yayımladı. UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Almanya’nın Düren kentinde 
bulunan ‘Düren Ülkü Ocağı’nda pazartesini salıya bağlayan gece çıkan yangın hepimizi üzmüştür. İlk 
belirlemelere göre, yangının nedeni henüz bilinmemektedir. Polis geniş çaplı soruşturma başlatmış 
ve dışarıdan bir müdahale ihtimalini de değerlendirmektedir. Neyse ki olayda kimse yaralanmamıştır” 
ifadelerini kullandı. Aslan, derneğin 2020 yılında benzer bir saldırıya maruz kaldığını hatırlatarak, 
dayanışma mesajı verdi: “Düren Ülkü Ocağı’na ve Türk Federasyon’a geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, 
nefret, provokasyon ve şiddete karşı birlikte dayanışma içerisinde olduğumuzu belirtmek istiyorum.” UID, 
Genel Başkan’ın bu mesajıyla yurtdışındaki Türk kuruluşlarına yönelik her türlü saldırı ve provokasyonu 
reddettiğini teyit ederken, nefret ve şiddete karşı toplumsal dayanışmanın önemini vurguladı. 

Uluslararası Demokratlar Birzliği (UID) Württemberg Bölgesi, Ocak ayının üçüncü haftasında Stuttgart’ta 
birbirinden önemli iki büyük etkinliğe imza attı. Bu etkinlikler, hem turizm ve ekonomi diplomasisini 
hem de Türk dünyasının geleceğine dair gençlik perspektiflerini uluslararası düzeyde masaya yatırdı.

21 Ocak 2026 tarihinde Stuttgart Fuar Alanı’nda gerçekleştirilen ve 800 kişinin katıldığı “CMT 
Uluslararası Turizm Fuarı Gala Yemeği”, UID Württemberg ve Kilim Gazetesi iş birliğiyle düzenlendi. 
Programa, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar’ın yanı 
sıra UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkanı Mehmet Sağanak ve Gençlik Kolları Başkanı Ahmet 
Furkan Katırcıoğlu iştirak etti. Gala, Türkiye ile Almanya arasındaki turizm, kültür ve ekonomik ilişkileri 
derinleştirmeyi amaçlayan stratejik bir platform oldu. Türkiye’nin turizm çeşitliliği ve kültürel mirasının 
tanıtıldığı program, sektör temsilcileri, iş dünyası ve kamu yetkililerini bir araya getirerek karşılıklı iş 
birliği imkânlarını değerlendirdi. 

Bir gün önce, 20 Ocak 2026’da, UID Württemberg Gençlik Kolları tarafından “Genç Liderler Sofrası: Türk 
Devletleri ve KKTC Gelecek Perspektifi” başlıklı bir program düzenlendi. Stuttgart Piri Reis Restoran’da 
80’den fazla genç katılımcı ile gerçekleşen etkinliğe, KKTC 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve T.C. Stuttgart 
Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar konuşmacı olarak katıldı. Program, gençlerin Türk dünyasının dış 
politika gündemi, Kıbrıs davası ve gelecek vizyonu hakkında doğrudan yetkililerden bilgi almasını ve 
fikir alışverişinde bulunmasını sağladı. Farklı meslek gruplarından gençlerin katılımıyla zenginleşen 
sohbet ortamı, gençlerin liderlik ve stratejik düşünme becerilerini geliştirmeye yönelik değerli bir fırsat 
oluşturdu.
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UID Württemberg Bölge Başkanı Burak Şahin, her iki programın değerlendirmesini yaparken, “Bu 
iki etkinlik, UID’nin çok yönlü misyonunu yansıtıyor. Bir yandan turizm ve ekonomi gibi somut iş 
birlikleri için köprüler kurarken, diğer yandan geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi, ümmet 
ve millet coğrafyamızın liderleriyle buluşturarak vizyoner bir nesil yetiştiriyoruz. Stuttgart, bu hafta 
gerçekleştirdiğimiz bu üst düzey temaslarla, Avrupa’daki Türk diasporasının dinamizminin ve etki 
gücünün en güçlü merkezlerinden biri olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır” ifadelerini kullandı. 



34

OCAK - 2026

UID DORTMUND KADIN KOLLARI, ENGELLİ AİLELERİ İÇİN DESTEK VE
REHBERLİK SEMİNERİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Kadın Kolları’na bağlı Dortmund Şubesi, engelli 
çocuğu olan ailelere yönelik önemli bir bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. 21 Ocak 2026 tarihinde 
Dortmund’da düzenlenen ve 1,5 saat süren programa, çok sayıda katılımcı iştirak etti. “Engelli Ailelerine 
Yönelik Destek ve Rehberlik Semineri” başlıklı etkinliğin konuğu, İrtibat ve Kapsayıcılık Uzmanı 
(Inklusionsbeauftragte) Fatma Güvenmez oldu. Programda, özel gereksinimli/engelli çocuklar için okul 
refakatçiliği (Schulbegleiter) hizmeti hakkında kapsamlı bir sunum yapıldı. Sunumda, okul refakatçisinin 
görev ve sorumlulukları, çocukların eğitim ve sosyal uyum sürecine sağladığı birebir destek, başvuru 
prosedürleri, başvurunun reddedilmesi durumunda izlenecek hukuki yollar ve hizmetin finansmanı gibi 
kritik konular katılımcılara detaylı bir şekilde aktarıldı. UID Dortmund Kadın Kolları Temsilcisi, etkinliğin 
değerlendirmesinde, “Toplumumuzun en hassas ve desteğe en çok ihtiyaç duyan kesimlerinden biri 
olan engelli ailelerinin yanında olmak, UID olarak sosyal sorumluluğumuzun bir gereğidir. Bu seminerle, 
ailelerin haklarını bilmelerini ve mevcut destek mekanizmalarına nasıl erişebileceklerini öğrenmelerini 
sağladık. Katılımcıların yalnız olmadıklarını hissetmeleri, bizim için en değerli kazanımdır” ifadelerini 
kullandı. Seminer, soru-cevap bölümüyle interaktif bir şekilde ilerledi ve katılımcıların günlük hayatta 
karşılaştıkları zorluklara pratik çözüm önerileri sunuldu. Etkinliğin, ailelerin hakları ve imkânları konusunda 
bilinç düzeyini yükselterek amacına ulaştığı gözlendi. UID Dortmund Kadın Kolları, gösterilen yoğun 
ilgi nedeniyle bu tür bilgilendirici programları düzenli hale getirerek, daha geniş kitlelere ulaşmayı 
hedeflediğini açıkladı.
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UID, GENÇLERİ ULUSLARARASI TOPLUM AKADEMİSİ İÇİN
AMSTERDAM’A DAVET EDİYOR

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından hayata geçirilen Uluslararası Toplum Akademisi (UTA), 
24–25 Ocak 2026 tarihlerinde Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da bir program gerçekleştirecek. 
Program, Avrupa’da yaşayan gençlerin siyasal katılım, liderlik ve toplumsal farkındalık alanlarında bilgi 
ve becerilerini artırmayı hedefliyor. UID Genel Başkanı Kenan Aslan, Uluslararası Toplum Akademisi’nin 
özellikle gençlere yönelik olarak tasarlandığını belirterek, programın iki gün boyunca çeşitli oturumlarla 
sürdürüleceğini ifade etti. Gençlerin katılımına büyük önem verdiklerini vurgulayan Aslan, akademinin 
Avrupa’da yaşayan Türk toplumunun demokratik katılımını güçlendirmeyi amaçlayan bir eğitim 
modeli sunduğunu sözlerine ekledi. Amsterdam’da düzenlenecek akademi programında Türkiye ve 
Hollanda’dan siyaset, akademi ve sivil toplum alanında görev yapan isimler yer alacak. Programda 
konuşmacı olarak Doğukan Ergin, Fadime Pektaş-Kurt, Halil İbrahim Karaaslan, Özlem Zengin, Sevilay 
Tuncer, Zafer Sırakaya, Mahmut M. Özdil, Betül Göktaş ve Bedir Tekindoğan bulunuyor. Oturumlarda 
siyasal katılım, diaspora bilinci, eğitim politikaları, liderlik, teknoloji ve entegrasyon süreçleri gibi 
başlıkların ele alınması planlanıyor.

Uluslararası Toplum Akademisi, 24–25 Ocak 2026 tarihlerinde saat 10.00–17.00 arasında Amsterdam’daki 
Comenius Lyceum Amsterdam’da gerçekleştirilecek. Programın adresi Jacob Geelstraat 38, 1065 
VT Amsterdam olarak açıklandı. UID yetkilileri, akademi programının Avrupa’daki Türk diasporasının 
eğitim, siyaset ve sivil toplum alanlarında daha aktif rol almasını destekleyen uzun vadeli bir çalışma 
kapsamında düzenlendiğini bildirdi.

Uluslararası Toplum Akademisi, 2025 yılında kuruldu. Akademi; siyasal katılım, liderlik, diplomasi, 
medya okuryazarlığı, entegrasyon ve kimlik koruma gibi başlıklarda katılımcılara çok yönlü bir perspektif 
kazandırmayı amaçlıyor. Program kapsamında, diaspora mensubu gençlerin yaşadıkları ülkelerde daha 
etkin yurttaşlar olmaları ve toplumsal süreçlere bilinçli şekilde katılmaları hedefleniyor. UTA’nın hedef 
kitlesini ağırlıklı olarak 18–35 yaş arası gençler oluşturuyor. Bununla birlikte, bazı modül ve etkinliklerin 
40 yaşa kadar olan katılımcılara da açık olacağı belirtiliyor. Program, yurt dışında yaşayan Türk ve akraba 
toplulukları mensuplarını, sivil toplum alanında faaliyet gösteren gençleri, akademisyenleri ve hak 
savunuculuğu alanında kendini geliştirmek isteyen bireyleri kapsıyor.
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UID, ÇOCUKLAR İÇİN ÜCRETSİZ ÇEVRİMİÇİ TÜRKÇE ATÖLYELERİ BAŞLATIYOR

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), yurt dışında yaşayan Türk çocuklarının ana dil becerilerini ve 
kültürel kimliklerini güçlendirmek amacıyla, ücretsiz “UID Türkçe Atölyeleri”ni başlattığını duyurdu. 
Yapılan açıklamada, 8-15 yaş aralığındaki çocuklara yönelik olarak tasarlanan atölyelerin, 16 Şubat 2026 
tarihinde çevrimiçi olarak başlayacağı ifade edildi. “Ana Dilimiz, Gücümüzdür!” sloganıyla duyurulan 
programda, katılımcı çocuklar seviyelerine uygun, interaktif ve eğlenceli bir öğrenme ortamında 
Türkçe okuma, yazma ve konuşma becerilerini geliştirme imkânı bulacak. Kontenjanın sınırlı olduğu 
atölyelere son başvuru tarihi ise 1 Şubat 2026 olarak açıklandı. UID Genel Merkezi, yaptığı açıklamada, 
dilin bir milletin en temel kültürel hazinesi ve kimlik taşıyıcısı olduğunu vurguladı. Açıklamada, “Yeni 
nesillerimizin, kendi kültürel kökleriyle sağlam bir bağ kurarak yetişmesi, onların özgüvenli ve donanımlı 
bireyler olmalarının en önemli teminatıdır. UID Türkçe Atölyeleri, bu bilinçle, evlerinden güvenle 
katılabilecekleri, pedagojik bir yaklaşımla hazırlanmış bir dil ve kültür köprüsü vazifesi görecektir” 
ifadelerine yer verildi. Ayrıca detaylı bilgi ve başvuru sürecinin, “http://anadilim.u-id.org” adresinden 
yürütüleceğine de dikkat çekildi. UID, bu projeyle, yurt dışındaki vatandaşların en temel ihtiyaçlarından 
biri olan ana dil eğitimine kaliteli ve erişilebilir bir çözüm sunarak, toplumsal sorumluluk anlayışını bir 
kez daha hayata geçirmeyi hedefliyor.
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UID WÜRTTEMBERG, BAKAN YARDIMCISI DR. SERDAR ÇAM VE
BAŞKONSOLOS KAÇAR’I AĞIRLADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Dr. Serdar Çam’ı Stuttgart’ta ağırladı. 22 Ocak 2026 tarihinde Piri Reis Restaurant’ta düzenlenen 
ve dört saat süren kahvaltı buluşmasına, Stuttgart Başkonsolosu Makbule Koçak Kaçar’ın yanı sıra kamu, 
özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve iş dünyasından 70 katılımcı iştirak etti. Program, Württemberg 
bölgesinin kültür ve turizm potansiyelinin masaya yatırılması, mevcut çalışmaların değerlendirilmesi ve 
geleceğe yönelik projelerin görüşülmesi amacıyla gerçekleştirildi. Toplantıda bölgenin ihtiyaçları ve 
gelişim alanları ele alınırken, kamu, özel sektör ve sivil toplum arasındaki iş birliğini güçlendirecek somut 
öneriler paylaşıldı. UID Württemberg Bölge Başkanı Burak Şahin, etkinliğin değerlendirmesini yaparken, 

“Bakan Yardımcımız Sayın Dr. Çam’ı ve Başkonsolosumuz Sayın Kaçar’ı bölgemizde ağırlamaktan büyük 
memnuniyet duyduk. Bu buluşma, yurtdışındaki vatandaşlarımızın kültürel ve ekonomik hayata katılımı 
ile Türkiye ile olan bağlarımızın güçlendirilmesi adına son derece verimli bir istişare ortamı sağladı. 
UID olarak, bu çalışmaların devamı için üzerimize düşen tüm sorumluluğu alacağız” ifadelerini kullandı. 
Etkinlik, katılımcıların görüş ve taleplerini doğrudan yetkililere iletme fırsatı bulduğu yapıcı bir platform 
oldu. Toplantı, Württemberg’in kültür-turizm profilinin yükseltilmesine ve tüm paydaşlar arasında 
koordinasyonun artırılmasına yönelik önemli bir adım olarak kayıtlara geçti. UID Württemberg, bu tür 
üst düzey temasları ve kamu-sivil toplum iş birliklerini desteklemeye devam edeceğini açıkladı.
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MÜSİAD NRW BAŞKANI YUNUS ARSLAN’DAN UID GENEL MERKEZİ’NE ZİYARET

UID GENEL BAŞKANI ASLAN’DAN İSRAİL SALDIRILARINDA GAZETECİLERİN
HEDEF ALINMASINA TEPKİ: “#ÖZGÜRBASIN KATLEDİLİYOR!”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi, Almanya’nın önemli iş insanları kuruluşlarından 
MÜSİAD NRW’nin Başkanı Yunus Arslan’ı ağırladı. Gerçekleştirilen nezaket ziyaretinde, UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan ve MKYK Üyesi Ayfer Kural, Yunus Arslan’ı misafir etti. Ziyaret sırasında, 
taraflar arasında yoğun bir fikir alışverişi gerçekleştirildi. Görüşmede, iki kurum arasında geliştirilebilecek 
ortak projeler, iş birliği imkânları ve geleceğe dönük muhtemel çalışmalar ele alındı. Toplantı, karşılıklı 
anlayış ve sinerjiye dayalı verimli bir istişare ortamında tamamlandı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, yapılan ziyaretle ilgili değerlendirmesinde, “MÜSİAD gibi köklü ve dinamik bir kuruluşun 
temsilcisi Sayın Arslan’ı genel merkezimizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. Sivil toplum 
ve iş dünyası arasındaki bu değerli görüşme, toplumsal kalkınma ve ekonomik dayanışma adına 
atılmış önemli bir adımdır. Ortak değerlerimiz ve hedeflerimiz doğrultusunda güçlü iş birliklerine kapı 
aralayacağına inanıyoruz” ifadelerini kullandı. Ziyaret, UID ile MÜSİAD arasındaki ilişkileri pekiştirerek, 
Türk diasporasının sosyal ve ekonomik gücünü artırmaya yönelik somut adımların planlanmasına 
zemin hazırladı. UID, bu tür yapıcı buluşmaları, kurumsal ağını ve toplumsal etkisini genişletmek için 
sürdüreceğini bildirdi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 
İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarında siviller ve gazetecilerin hedef alınmasını 
sert bir dille kınayan mesaj yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “İsrail, düzenlediği son 
saldırıda 3’ü gazeteci, 2’si çocuk 11 Filistinliyi daha katletti. Hedefte yine 
gerçeği belgeleyen gazeteciler vardı” ifadelerini kullandı. Aslan mesajında, 

“Bugüne kadar İsrail saldırılarında yaşamını yitiren gazeteci sayısı 260’ı aştı. 
En temel insan hakları ve uluslararası hukuk ayaklar altına alınırken, dünya 
sessizliğe bürünüyor” diyerek uluslararası toplumun tepkisizliğine dikkat 
çekti. Genel Başkan Aslan, mesajını, “Basın özgürlüğü savunucuları nerede? 
Özgür basın, hakikatin peşinde koşarken hedef alınıyorsa, bu özgürlük 
kimin için var?” sözleriyle tamamlayarak, gazetecilere yönelik saldırıların 
basın özgürlüğü ve evrensel insan hakları açısından taşıdığı ağır tehlikeye 
vurgu yaptı. UID Genel Başkanı’nın bu çarpıcı mesajı, bir kez daha savaş 
bölgelerinde gazetecilerin korunması gerekliliğini ve hakikatin sansüre 
uğramaması çağrısını tüm kamuoyunun gündemine taşıdı. Bu şekilde UID, 
her koşulda insan hakları, adalet ve basın özgürlüğünün savunucusu olmaya 
devam ettiğini göstermiş oldu.
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UID HOLLANDA BÖLGE OFİSİ AMSTERDAM’DA AÇILDI

UID DORTMUND KADIN KOLLARI, ÇOCUKLARA YÖNELİK DİNİ VE
KÜLTÜREL BİLGİLER DERSİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği’nin (UID) Hollanda Bölge Ofisi, Amsterdam’da düzenlenen geniş katılımlı 
törenle resmen hizmete açıldı. Avrupa’daki Türk toplumunun sivil, kültürel ve demokratik temsiline 
katkı sunması hedeflenen yeni merkez, siyaset, diplomasi ve sivil toplum dünyasını bir araya getirdi. 
Açılış programı Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından, Türkiye Cumhuriyeti ve Hollanda Krallığı 
milli marşları okundu. Duaların ardından kurdele kesilerek UID Hollanda Bölge Ofisi’nin resmi açılışı 
gerçekleştirildi. Açılışa; AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Türkiye 
Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, Türkiye Cumhuriyeti Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Ersoy, UID Genel Başkanı Kenan Aslan, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt, 
İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) Kuzey Hollanda Bölge Başkanı Mustafa Hamurcu, IGMG Güney 
Hollanda Bölge Başkanı Mustafa Aktalan, Hollanda Türk Federasyonu Başkanı Murat Gedik, MÜSİAD 
Hollanda Başkan Vekili Ali Kaya, Avrupa Maarif Vakfı Başkanı Sabri Yıldırım, Amsterdam Yunus Emre 
Enstitüsü Müdürü Emin Batman, Avrupa Doğu Türkistan Maarif Vakfı Başkanı Abdulqasım Abdulaziz, 
UID Genel Merkez MKYK Üyesi Hakan Geçol, Tover Leiden Başkanı Durmuş Doğan, UİD Hollanda 
eski başkanlarından Mehmet Salih Kaya, UID temsilcileri, çok sayıda sivil toplum kuruluşu yöneticisi ve 
Hollanda’nın farklı şehirlerinden gelen UID üyeleri katıldı. Açılışta konuşan UID Hollanda Bölge Başkanı 
Ertuğrul Kurt, teşkilatın Hollanda genelinde yürüttüğü çalışmalara değinerek, elde edilen başarının 
istişare, disiplin ve ortak aklın ürünü olduğunu söyledi. Kurt, “Bizler günü kurtarmak için değil, geleceği 
inşa etmek için çalışıyoruz. Kurumsal hafıza, raporlama ve sürdürülebilirlik bizim temel ilkemizdir” dedi. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Ruhr Bölgesi Kadın Kolları’na bağlı Dortmund Şubesi, yeni neslin 
dini ve kültürel kimlik bilincini geliştirmek amacıyla çocuklara yönelik özel bir eğitim programı düzenledi. 
23 Ocak tarihinde Dortmund’da gerçekleştirilen “Çocuklar için Dini ve Kültürel Bilgiler Dersi”ne 
çevrede yaşayan komşu ailelerin çocukları katılım gösterdi. Ders kapsamında, içinde bulunulan Recep 
ayının fazileti ve kandillerin manevi anlamı, çocukların yaş seviyelerine uygun, interaktif ve anlaşılır 
yöntemlerle işlendi. Etkinlik boyunca çocukların konuya yoğun ilgi gösterdiği, sorular sordukları ve 
temel dini-kültürel kavramları edindikleri gözlemlendi. UID Dortmund Kadın Kolları Sorumlusu Sultan 
Polat, dersin ardından yaptığı açıklamada, “Çocuklarımızın sağlıklı bir kimlik ve değerler dünyasıyla 
büyümeleri, geleceğimizin en sağlam teminatıdır. Bu dersler, onlara sadece bilgi aktarmakla kalmıyor, 
aynı zamanda kendi kültürel ve manevi kökleriyle güvenli bir bağ kurmalarına olanak sağlıyor. Minik 
yavrularımızın gözlerindeki merak ve öğrenme heyecanı, bu çalışmaların ne denli önemli olduğunu 
bir kez daha gösterdi” ifadelerini kullandı. Program, çocukların aktif katılımıyla gerçekleşen, samimi ve 
öğretici bir ortamda tamamlandı. Yapılan değerlendirmede, etkinliğin hedeflenen kazanımları büyük 
ölçüde sağladığı sonucuna varıldı. UID Dortmund Kadın Kolları, bu tür eğitimlerin süreklilik kazanmasını, 
daha fazla çocuğa ulaşmak için yöntemlerin zenginleştirilmesini ve genç neslin manevi gelişimine katkı 
sunmaya devam edilmesini planladığını açıkladı.
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Gençlere de özel bir parantez açan Kurt, “Sizler yalnızca yarının yöneticileri değil, bugünün sorumluluk 
alan neferlerisiniz. Cesur olun, üretin ve bu yapının içinde aktif rol alın” ifadelerini kullandı. UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan ise konuşmasında UID’nin dünya genelindeki teşkilatlanma sürecine dikkat çekti. 
Bu yıl yaklaşık 20 yeni bölge ofisinin açılmasının hedeflendiğini belirten Aslan, “Mekânı olmayan bir 
kurumun ziyaretçisi olmaz, ziyaretçisi olmayan bir kurumun da faaliyeti olmaz. Bölge ofisleriyle birlikte 
çalışmalar daha sistemli ve etkili hale geliyor” diye konuştu.

Hollanda teşkilatının UID’nin en aktif bölgelerinden biri olduğunu vurgulayan Aslan, verilen ödülün 
Hollanda’nın başarısının bir göstergesi olduğunu ifade etti. Kadın ve gençlik kollarının güçlü olmasının 
teşkilatlar için vazgeçilmez olduğunu belirten Aslan, “Ana kademe tek başına yeterli değildir. Yan 
kademeler yoksa yapı zamanla zayıflar” dedi. Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan 
da Avrupa’da yaşayan Türk toplumunun güçlü bir sivil toplum tecrübesine sahip olduğunu belirtti. Birlik, 
beraberlik ve sağlıklı iletişimin önemine vurgu yapan Yazgan, “Bu merkezler yalnızca savunma değil, 
anlatma ve aktarma kültürünün gelişmesi açısından da büyük önem taşıyor” dedi. Kadınların toplum 
içindeki rolüne de dikkat çeken Yazgan, kültürel değerlerin gelecek kuşaklara aktarılmasında hanımların 
taşıyıcı bir rol üstlendiğini ifade etti. Açılışta kapsamlı bir konuşma yapan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, sivil toplum kuruluşlarının demokratik toplum yapılarındaki rolüne 
dikkat çekti. UID’nin yurt dışında yürüttüğü çalışmaların yalnızca bir teşkilatlanma faaliyeti olmadığını 
belirten Sırakaya, bunun aynı zamanda güçlü bir toplumsal hafızanın ve ortak geleceğin inşası anlamına 
geldiğini ifade etti. Sırakaya, Avrupa’ya göç eden ilk neslin büyük fedakârlıklarla dernekler, camiler ve 
hemşeri kuruluşları etrafında örgütlendiğini hatırlatarak, “Birinci nesil, yokluklar içinde ama büyük bir 
inançla kimliğini, kültürünü ve inancını koruma mücadelesi verdi. Bugün bizler, o fedakârlıkların üzerine 
inşa edilmiş güçlü bir sivil toplum zemininde bulunuyoruz” dedi. Sivil toplum kuruluşlarının yalnızca 
sosyal faaliyet yürüten yapılar olmadığını vurgulayan Sırakaya, “Demokrasilerde yasama, yürütme 
ve yargının yanında sivil toplum kuruluşları adeta dördüncü bir güçtür. STK’lar, toplumun taleplerini 
yalnızca seçim dönemlerinde değil, her zaman yönetime taşıyan hayati yapılardır” diye konuştu. UID’nin 
hem Hollanda’da hem de Türkiye ile ilişkilerde önemli bir köprü vazifesi gördüğünü belirten Sırakaya, 
Avrupa’da doğup büyüyen yeni nesillerin beklenti ve sorunlarının siyaset zeminine taşınmasının büyük 
önem taşıdığını ifade etti. Sırakaya, “Bir yandan yaşadığımız ülkelere aidiyetimizi güçlendirirken, diğer 
yandan anavatanla bağlarımızı sağlıklı bir şekilde sürdürmek zorundayız. UID bu noktada çok kıymetli 
bir rol üstleniyor” dedi. Konuşmasında vefa vurgusu da yapan Sırakaya, geçmişte sivil toplumda görev 
almış isimlerin unutulmaması gerektiğini belirterek, “Bugün burada geçmiş dönemlerde görev yapmış 
büyüklerimizi görmek, kurumsal hafızanın ve sürekliliğin en somut göstergesidir. Bu yapı, vefa üzerine 
inşa edilmiştir” ifadelerini kullandı. Birinci neslin fedakârlıklarına dair anlamlı bir anekdot da paylaşan 
Sırakaya, “Onlar bu şehirlerin altını çok iyi tanıdılar ama üstünü tanımaya vakit bulamadılar. Bugün bizim 
görevimiz, onların emanetini daha güçlü bir şekilde geleceğe taşımaktır” diye konuştu. Konuşmasının 
sonunda gönüllülüğün altını çizen Sırakaya, “Burada bulunmak bir görev değil, bir gönül meselesidir. 
Bu bilinçle hareket ettiğimiz sürece hem yaşadığımız ülkelere hem de ülkemize değer üretmeye devam 
edeceğiz” dedi. Program kapsamında UID’ye yeni katılan üyelere rozetleri takdim edildi. Konuşmaların 
ardından açılış kurdelesi kesilerek UID Amsterdam Bölge Ofisi resmen hizmete açıldı. Genel Başkan 
Kenan Hasan Aslan, UID Hollanda Bölge Ofisinin açılışının ardından, Bölge yöneticileri ve şube 
başkanlarıyla bir araya gelerek hasbihal etti. Hollanda’da yaşayan Türk toplumunun meselelerinin 
istişare edildiği toplantı, samimi bir sohbet ve muhabbet ortamında tamamlandı.
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FATMA BETÜL SAYAN KAYA HAMBURG’DA TEMASLARDA BULUNDU

HAMBURG TÜRK FEDERASYON ŞUBESİNE SALDIRI SONRASI
UID’DEN DAYANIŞMA ÖRNEĞİ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve önceki dönem Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, 
AK Parti Almanya temsilci Av. Zuhal Aksoy ve UID genel sekreteri Osman Gökalp Almanya’nın Hamburg 
kentinde gerçekleştirilen program kapsamında ağırlandı. Ziyaret çerçevesinde, Türkiye Cumhuriyeti 
Hamburg Başkonsolosluğu Berati Alver ile bir araya gelerek Almanya’da yaşayan Türk vatandaşlarının 
ihtiyaçları, karşılaştıkları sorunlar ve güncel gelişmeler ele alındı. Görüşmelerde, Avrupalı Türklerin 
ekonomik, ticari ve sosyal hayatta daha güçlü bir şekilde yer alabilmesi için yürütülebilecek ortak 
çalışmalar değerlendirildi. Programda, diasporadaki vatandaşların hak ve beklentilerinin korunması, 
toplumsal hayata katılımlarının artırılması ve Türkiye ile bağlarının güçlendirilmesi yönünde atılabilecek 
adımlar üzerinde duruldu. Alver, sayın Betül Sayan Kaya’ya nazik ziyaretleri ve sunduğu kıymetli katkılar 
dolayısıyla kendilerine teşekkür etti.

Almanya’nın Hamburg kentinde, Türk Federasyon’a bağlı bir teşkilat binasına gece saatlerinde boyalı 
saldırı düzenlendi. Kimliği henüz belirlenemeyen kişi ya da kişiler tarafından gerçekleştirilen saldırıda, 
binanın kapı ve duvarlarına bölücü terör örgütü sempatizanlarını çağrıştıran yazılar yazıldı. Olayın fark 
edilmesinin ardından teşkilat mensupları durumu emniyet birimlerine bildirerek suç duyurusunda 
bulundu. Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaparken, saldırıya ilişkin geniş çaplı soruşturma başlatıldı. 
UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, yaşanan saldırıyla ilgili bir kınama mesajı yayımladı. Aslan, 

“Almanya’nın Hamburg kentinde, Türk Federasyon’a yönelik olarak gerçekleştirilen boyalı saldırıyı 
şiddetle kınıyorum. Bu çirkin provokasyon, demokrasi, hukuk ve barış içinde bir arada yaşama kültürüne 
vurulan kabul edilemez bir darbedir” ifadelerini kullandı. “‘Kendimizi güvende hissetmiyoruz’ diyen 
soydaşlarımızın bu endişesi artık ciddiye alınmalıdır” diyerek toplumun kaygılarına dikkat çeken Aslan, 

“Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) olarak, bu ırkçı ve ayrımcı saldırının en kısa sürede aydınlatılması, 
faillerin adalet önüne çıkarılması ve bir daha benzer olayların yaşanmaması için yetkilileri gerekli 
tüm önlemleri almaya çağırıyoruz. Hamburg’daki kardeşlerimize ve Türk Federasyon’a geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz” dedi.
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 Saldırının ardından, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Sekreteri Osman Gökalp, AK Parti Genel 
Merkez Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Fatma Betül ve AK Parti Almanya Temsilcisi Avukat Zühal Aksoy, 
saldırıya uğrayan teşkilat binasını ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler ve dayanışmalarını 
gösterdiler. UID adına yapılan açıklamada, “Toplumumuzun huzurunu, birlik ve beraberliğini hedef 
alan bu tür girişimlerin karşısında kararlılıkla durmaya devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyoruz” 
denildi. UID temsilcileri ayrıca, benzer olayların tekrarlanmaması temennisinde bulunarak, sürecin 
yakından takipçisi olacaklarını duyurdu. Yetkililer, polis soruşturmasının sürdüğünü ve faillerin tespiti 
için çalışmaların devam ettiğini bildirdi.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ATİB’İN YENİ GENEL BAŞKANINI TEBRİK ETTİ

UID POLONYA, TEŞKİLATI GÜÇLENDİRDİ VE YENİ DÖNEM STRATEJİLERİNİ BELİRLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, Avrupa Türk İslam Birliği’nin 
(ATİB) yeni Genel Başkanı olarak seçilen Ali Paşa Akbaş’ı tebrik eden bir mesaj yayımladı. UID Genel 
Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Kısa adı ATİB olan Avrupa 
Türk İslam Birliği’nin yeni genel başkanı olarak seçilen Sayın Ali Paşa Akbaş Beyefendiyi tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar ve Cenab-ı Allah’tan muvaffakiyetler dilerim” ifadelerini kullandı. Genel Başkan 
Aslan’ın bu tebrik mesajı, Avrupa’daki Türk ve Müslüman toplumunun önemli kuruluşları arasındaki 
dayanışma ve iş birliği geleneğini pekiştiren bir adım olarak kayda geçti. UID, sivil toplum kuruluşları 
arasındaki bu tür olumlu diyaloğun, diaspora toplumunun menfaatleri ve sosyal uyum için büyük önem 
taşıdığını bir kez daha vurgulamış oldu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Polonya Bölgesi, yeni dönem stratejilerini ve 
teşkilat yapısını görüşmek üzere geniş katılımlı bir çevrimiçi toplantı gerçekleştirdi. 
24 Ocak 2026 tarihinde düzenlenen toplantıda, sahada daha aktif ve etkin bir 
yapılanma için önemli kararlar alındı. Toplantıda öncelikle, teşkilatın daha dinamik 
ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşması amacıyla bazı görev değişiklikleri açıklandı. 
Bu kapsamda Asiye Danışıkkaya Aile ve Sosyal İlişkiler Başkanı, Emincan Aydın 
Gençlik Kolları Başkanı, Melikhan Öztopbaş Halkla İlişkiler Başkanı ve Hanifi Yalçın 
ise Muhasip olarak atandı. Değişikliklerin, daha hareketli ve sorumluluk alabilen 
bir yönetim kadrosu oluşturmak için yapıldığı belirtildi. Önümüzdeki döneme 
ait programlar da toplantıda ele alındı. UID Polonya, 5 Mart 2026 tarihinde Łódź 
şehrinde bir iftar programı düzenleyeceğini kararlaştırdı. Ayrıca, Genel Merkez’in 
28 Şubat’ta Almanya’nın Köln kentinde organize edeceği iftar programına da bir 
heyetle katılım sağlanacağı karara bağlandı. Eğitim alanında ise, Yunus Emre 
Enstitüsü ile yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde, Łódź’daki merkez ofiste 5-7 
yaş grubu çocuklar ve annelerine yönelik bir Türkçe ve kültürel eğitim programı 
başlatılacağı mücdesi verildi. Nisan ayı içinde ise Genel Merkez Teşkilatlanma 
Başkanı Mehmet Sağanak tarafından Polonya teşkilatına özel bir eğitim programı 
gerçekleştirileceği bilgisi verildi. UID Polonya Bölge Başkanı Halil Gürbüz, yapılan değişikliklerin ve 
planların ardındaki süreci değerlendirdi. Gürbüz, “Amacımız, Polonya’da sadece kağıt üzerinde değil, 
sahada aktif çalışan, görünür ve toplumla iç içe bir teşkilat yapısı oluşturmaktır. Bu doğrultuda, görev 
sorumluluklarını fiilen yerine getirebilecek isimleri ön plana çıkaran bir kadro düzenlemesi yaptık. Bu 
yapılanma, UID’nin bölgedeki etkisini ve hizmet kapasitesini artıracaktır” ifadelerini kullandı. Toplantı, 
alınan kararların uygulanması ve tüm birimlerin uyum içinde çalışması yönündeki temennilerle son 
buldu.
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UID BADEN-BADEN’DEN BAŞSAĞLIĞI VE GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

UID NANTES KADIN KOLLARI, FRANSA YEREL SEÇİMLERİ ÖNCESİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi Baden-Baden Şubesi, hem vefat hem de hastalık 
nedeniyle iki acıyı bir arada yaşayan teşkilat mensubuna destek olmak için bir başsağlığı ve geçmiş olsun 
ziyareti gerçekleştirdi. 24 Ocak 2026 tarihinde Baden-Baden’de ikamet eden Mehmet Gencer’i evinde 
ziyaret eden UID heyeti, iki hafta önce vefat eden kardeşi için taziyelerini sunarken, Gencer’in şahsına da 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Ziyarete, UID Baden Bölge Başkanı Muhlis Alkan, Bölge Sekreteri Yüksel 
Demirel ve Baden Kültür ve Sanat Başkanı Mehmet Demirel katıldı. İki saat süren samimi görüşmede, 
UID heyeti aileye moral verdi ve her zaman yanlarında olduklarını hissettirdi. UID Baden Bölge Başkanı 
Muhlis Alkan, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, “UID olarak sadece organizasyonlar düzenleyen bir 
teşkilat değil, aynı zamanda bir aile, bir dayanışma ağıyız. Mehmet abimizin hem yakınını kaybetmenin 
derin üzüntüsünü hem de kendi sağlık sorunlarını aynı anda yaşadığı bu zor dönemde yanında olmak, 
bizim için bir vazifeydi. Rabbim merhum kardeşimize rahmet, kendisine de acil şifalar versin” ifadelerini 
kullandı. Bu anlamlı ziyaret, UID’nin toplumsal bağlarını ve sosyal sorumluluk anlayışını bir kez daha 
gözler önüne serdi. Teşkilat, üyelerinin zor günlerinde yanında olarak önemli bir vefa örneğine daha 
imza atmış oldu.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Nantes Kadın Kolları, Fransa’da yaklaşan yerel seçimler öncesinde 
önemli bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. 24 Ocak 2026 tarihinde Nantes şehrindeki IKEA 
ATLANTIS’te düzenlenen etkinliğe, 30’dan fazla katılımcı iştirak etti. “Fransa Yerel Seçim Bilgilendirme 
Toplantısı” başlığı altında yapılan programda, Nantes Belediyesi’nde görevli yetkili Emel Türk konuşmacı 
olarak yer aldı. Toplantıda özellikle ebeveynlere, yerel seçimlerin işleyişi ve önemi hakkında detaylı 
bilgiler aktarıldı. Ağırlıklı olarak, Fransa’da doğan ve 18 yaşını doldurmuş Fransız vatandaşı gençlerin 
seçmen listelerine kaydolmalarının ve oy kullanmalarının kritik önemi üzerinde duruldu. UID Nantes 
Kadın Kolları Sorumlusu Hatice Kantaroğlu, toplantının amacını, “Diasporamızın bulunduğu ülkelerin 
siyasi hayatında söz sahibi olması, temsil edilmesi ve karar mekanizmalarında yer alması için en temel 
adım, seçmen kaydı ve oy kullanmaktır. Bu toplantı ile aileleri bilinçlendirerek, gençlerimizin yerel 
siyasete aktif katılımının yolunu açmayı hedefledik.” sözleriyle açıkladı. Etkinlik, katılımcıların sorularının 
cevaplandığı interaktif bir ortamda geçti. Toplantı, genç seçmenlerin kayıt süreçlerine dair pratik 
bilgilerin paylaşılması ve toplumsal katılım bilincinin güçlendirilmesi hedefine ulaştı.
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UID KARLSRUHE’DEN MESLEKİ EĞİTİM FUARI’NA KATILIM

UID GENEL SEKRETERİ GÖKALP: “TAHTA BAVULLARLA BAŞLAYAN BİR YOLCULUK 
BUGÜN BULUNDUĞU TOPLUMA KATKI SUNAN ONURLU BİR TOPLUMSAL GERÇEKLİĞE 
DÖNÜŞMÜŞTÜR”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Baden Bölgesi Karlsruhe Şubesi, 
gençlerin mesleki eğitim ve kariyer fırsatlarına erişimini desteklemek amacıyla 
önemli bir fuar ziyareti gerçekleştirdi. 24 Ocak 2026 tarihinde Karlsruhe 
dm Messe Arena’da düzenlenen Mesleki Eğitim Fuarı (Ausbildungsmesse), 
UID temsilcilerinin yanı sıra Türkiye Cumhuriyeti Karlsruhe Başkonsolosu 
Mahmut Niyazi Sezgin ve Çalışma Ataşesi Dr. Neslihan Akdemir Kaplan’ı bir 
araya getirdi. Ziyarette, UID Baden Halkla İlişkiler Başkanı ve Karlsruhe Şube 
Teşkilatlandırma Başkanı Doğukan Akça, Başkonsolosluk standını ziyaret 
ederek yetkililerle bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede, Almanya’da 
yaşayan Türk gençlerinin mesleki eğitim ve istihdam olanakları, karşılaştıkları 
zorluklar ve bu alanda kurumlar arasında geliştirilebilecek ortak projeler 
ele alındı. UID Baden Halkla İlişkiler Başkanı Şaban Akça, fuar ziyareti ve 
görüşmeler hakkında yaptığı değerlendirmede, “Gençlerimizin geleceği, 
onlara sunulan eğitim ve istihdam fırsatlarıyla doğrudan ilgilidir. Bu fuar, bu 
fırsatları yerinde görmek ve gençlerimizi doğru yönlendirebilmek adına çok 
değerliydi. Başkonsolosluğumuzun çalışma ataşeliği ile yaptığımız verimli 
istişare, gençlerimiz için somut adımlar atma konusunda önemli bir başlangıç 
oldu. Amacımız, gençlerimizin bulundukları ülkede donanımlı, kariyer sahibi 
ve topluma entegre bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlamaktır” ifadelerini 
kullandı. Fuar, mesleki eğitim veren çok sayıda kurum ve şirketin bir araya 
geldiği bir platform oldu. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Sekreteri Osman Gökalp, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Dr. Betül Sayan Kaya ile birlikte Hamburg temasları kapsamında UID Hamburg Bölge Merkezi’ni ziyaret 
etti. Ziyarette, Avrupa’daki Türk toplumunun geçmişten günümüze uzanan yolculuğu, mevcut durumu 
ve geleceğe dair ortak sorumluluklar ele alındı. UID Genel Sekreteri Osman Gökalp, ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamasında, “Tahta bavullarla başlayan bir yolculuk; bugün kimliğinden emin, bulunduğu 
topluma katkı sunan, asimilasyona değil onurlu bir varoluşa dayanan güçlü bir toplumsal gerçekliğe 
dönüşmüştür” ifadelerini kullandı. Gökalp, bu başarılı dönüşümün arkasında Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yurtdışındaki vatandaşlara verdiği desteğin ve
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UID WÜRTTEMBERG GENÇLİK KOLLARI, GENÇLERE YÖNELİK
“HİTABET VE SOSYAL ETKİ” SEMİNERİ DÜZENLEDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Württemberg Bölgesi Gençlik Kolları, gençlerin kişisel ve toplumsal 
etkilerini artırmak amacıyla iki günlük özel bir eğitim programı gerçekleştirdi. 24-25 Ocak 2025 
tarihlerinde Korntal-Münchingen’de düzenlenen “Hitabet ve Sosyal Etki Semineri”, Türkiye Cumhuriyeti 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) iş birliğiyle hayata geçirildi. Programa, Münazara 
Hitabet Derneği Başkanı ve “OkulDışı” platformunun kurucusu Yavuz Yiğit eğitmen olarak katıldı. 
Seminerde, etkili hitabet teknikleri, beden dili ve duruş, topluluk önünde konuşma, sunum becerileri, 
ikna gücü ve sosyal etki oluşturma yöntemleri gibi konular uygulamalı olarak ele alındı. Eğitim, gençlerin 
özgüven gelişimi, kendini ifade etme becerileri ve sosyal medyada doğru iletişim kurma konularında 
da önemli ipuçları içerdi. UID Württemberg Bölge Yönetimi’ni temsilen programa katılan yetkililer de 
eğitimi yakından takip etti. İki gün boyunca interaktif çalışmalar ve pratik egzersizlerle ilerleyen seminer, 
katılımcı gençlerin iletişim yetkinliklerini ve liderlik algılarını güçlendirmeyi hedefledi. UID Württemberg 
Gençlik Kolları, seminerin ardından yaptığı değerlendirmede, “Gençlerimizin sadece dinleyen değil, 
aynı zamanda etkili bir şekilde konuşan, ikna eden ve topluma yön veren bireyler olmalarını istiyoruz. 
Bu seminer, onlara bu yolda gerekli araçları ve özgüveni kazandırmak için atılmış somut bir adımdır. 
Değerli eğitmenimiz Yavuz Yiğit’e ve desteklerinden dolayı YTB’ye teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 
Eğitim, genç katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü ve UID’nin gençlik odaklı eğitim çalışmalarının 
ne denli önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. UID Württemberg Gençlik Kolları, benzer kapasite 
geliştirme programlarını düzenli olarak sürdüreceğini açıkladı.

özgüvenin olduğunu vurguladı. Dr. Betül Sayan Kaya’nın katılımıyla, Avrupa Türk toplumunun 
geleceğine dair ortak taahhütlerin bir kez daha teyit edildiğini belirten Gökalp, “Aynı istikamette, aynı 
bilinçle yürümeye devam ediyoruz” mesajını verdi. Dr. Betül Sayan Kaya da yaptığı değerlendirmesinde, 

“Avrupalı Türk kardeşlerimizle gönül bağımız daima pekişiyor. Bizi biz yapan değerlerle birlikteliğimiz 
ve beraberliğimiz daha da çoğalsın, kardeşliğimiz daim olsun” diyerek duygularını ifade etti. Ziyaret, 
UID’nin Avrupa’daki Türk toplumu için bir dayanışma ve koordinasyon merkezi olma misyonunu 
pekiştirdi. Görüşmede, toplumun sosyal, kültürel ve siyasal alanlardaki temsiliyetinin güçlendirilmesi, 
gençlerin kimlik bilinciyle yetiştirilmesi ve diaspora politikalarının etkin bir şekilde yürütülmesi gibi 
konular üzerinde duruldu.
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UID RHEİN-SAAR, SAARBRÜCKEN’DE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA
İSTİŞAREDE BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Saar Bölgesi, Saarland eyaletindeki sivil toplum kuruluşlarıyla 
bir araya gelerek tanışma ve istişare programı düzenledi. 25 Ocak 2026 tarihinde Saarbrücken’deki 
Festhalle Schafbrücke’de gerçekleştirilen etkinliğe, Türkiye Cumhuriyeti Mainz Başkonsolosu Mehmet 
Akif İnam da katılım sağladı. DİTİB Saarland Eyalet Birliği’nin ev sahipliğinde düzenlenen ve üç saat süren 
programa çok sayıda katılımcı iştirak etti. “STK’lar ile tanışma ve istişare programı” başlıklı buluşmada, 
bölgede faaliyet gösteren farklı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri bir araya gelerek karşılıklı tanışma 
ve iş birliği imkânlarını görüşme fırsatı buldu. UID Rhein-Saar Bölge Sorumlusu Levent Çınar, programın 
ardından yaptığı değerlendirmede, “Saarland’daki Türk toplumunun gücü, çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarımızın uyum içinde çalışmasından ve dayanışmasından gelir. Bu buluşma, farklı STK’larımız 
arasında iletişim köprülerini güçlendirmek, ortak projeler geliştirmek ve toplumsal sorumluluğumuzu 
daha etkin bir şekilde yerine getirmek adına atılmış çok değerli bir adımdır. Başkonsolosumuz Sayın 
İnam’ın katılımı da bu istişareye ayrı bir değer kattı” ifadelerini kullandı. Program, samimi bir ortamda 
gerçekleşen fikir alışverişi ve geleceğe dönük iş birliklerinin ele alındığı verimli bir istişare ortamında 
tamamlandı. Etkinlik, Saarland’daki Türk diasporasının kurumsal kapasitesini artırmak ve toplumsal etki 
alanını genişletmek için önemli bir zemin hazırladı. 
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UTA HOLLANDA DURAĞINDA: AVRUPA’DAKİ TÜRK GENÇLİĞİ GELECEĞİNİ KONUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından hayata geçirilen Uluslararası Toplum Akademisi (UTA), 
Almanya’daki ilk programın ardından ikinci durağını Hollanda’nın başkenti Amsterdam’da gerçekleştirdi. 
Avrupa’da yaşayan gençlerin yoğun katılım gösterdiği akademi, iki gün süren programın ardından 
tamamlandı. Avrupa’da yetişen gençlerin, temsil, siyasal katılım, kamu diplomasisi, medya okuryazarlığı 
ve toplumsal sorumluluk alanlarında yetkinlik kazanmasını hedefleyen UTA, teorik bilginin yanı sıra 
sahada karşılığı olan bir bilinç inşa etmeyi amaçladı. Programa, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış 
İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Fatma Ceren 
Yazgan, Türkiye Cumhuriyeti Amsterdam Başkonsolosu Mahmut Burak Ersoy, UID Genel Başkanı Kenan 
Aslan, UID yöneticileri ile Türkiye ve Avrupa’dan çok sayıda akademisyen, siyasetçi ve uzman katıldı. 
Programın açılış konuşmasını yapan UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, “Kimlik, Temsil ve Gelecek: 
Diasporada Gençliğin Konumu” başlıklı sunumunda, Uluslararası Toplum Akademisi’nin yalnızca bir 
eğitim programı değil, diaspora bilincini güçlendiren uzun soluklu bir yürüyüşün parçası olduğunu 
vurguladı. Türk diasporasının emek, fedakârlık ve başarılarla şekillendiğini ifade eden Aslan, güçlü bir 
diaspora için kimliğini bilen bireyler, örgütlü sivil toplum yapıları, siyasal katılım iradesi ve donanımlı 
gençliğin birlikte hareket etmesi gerektiğini söyledi. UTA’nın teorik bilgi aktarmaktan öte, sahada 
karşılığı olan bir bilinç inşa etmeyi hedeflediğini belirten Aslan, gençleri düşünmeye, sorgulamaya ve 
sorumluluk almaya davet etti. UID’nin gençleri yalnızca dinleyen değil, bu sürecin doğal yol arkadaşları 
olarak gördüğünü vurgulayan Aslan, programın katılımcılar üzerinde kalıcı izler bırakmasını temenni 
etti.

Türkiye Cumhuriyeti Lahey Büyükelçisi Fatma Ceren Yazgan, selamlama konuşmasında diaspora 
toplumunun güçlendirilmesinin stratejik bir öneme sahip olduğunu belirtti. Yazgan, gençlerin eğitim 
ve toplumsal hayatta üstleneceği rolün, hem yaşadıkları ülkelerle uyum hem de Türkiye ile bağların 
korunması açısından belirleyici olduğunu ifade etti. Türkiye–Hollanda ilişkilerine de değinen Büyükelçi 
Yazgan, kültürel bağların korunması, karşılıklı anlayışın geliştirilmesi ve sivil toplumun yapıcı rolüne 
dikkat çekerek, bu alandaki çalışmaların diaspora gençliği için ilham verici olduğunu vurguladı. AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, UID tarafından 
düzenlenen UTA kapsamında farklı ülkelerden katılımcılarla bir araya gelerek küresel gelişmeler, 
diaspora politikaları ve demokratik katılım üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunduklarını söyledi. 
Sırakaya, yurt dışı Türk toplumunun bilgiyle güçlenen, bilinçle örgütlenen ve ortak değerler etrafında 
kenetlenen yapısının her zaman destekçisi olacaklarını ifade etti. Sunumunda diaspora gençliğinin 
çifte sorumluluğuna dikkat çeken Sırakaya, gençlerin hem Türkiye’ye hem de yaşadıkları ülkelere 
karşı sorumluluk taşıdığını belirterek, “Bir kanadınız Türkiye’ye, diğer kanadınız yaşadığınız ülkeye 
ait” ifadelerini kullandı. Avrupa’da aşırı sağın yükselişine de değinen Sırakaya, gençleri demokratik 
süreçlerde daha görünür ve aktif olmaya davet etti.
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UTA’nın ilk gününde, DENK Partisi Hollanda Temsilciler Meclisi Milletvekili Doğukan Ergin “Aktif Yurttaşlık 
ve Eşit Katılım”, Türkiye Maarif Vakfı Başkanı Mahmut M. Özdil “Küresel Eğitim Vizyonu: Diaspora 
Gençliği ve Aidiyet İnşası”, Wageningen Üniversitesi Bilgi Teknolojileri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bedir 
Tekinerdoğan “Yapay Zekâ Çağında Hikmet” ve UID Disiplin Kurulu Başkanı Tamer Cansız “Stratejik 
İletişim ve Saha Yönetimi: Uygulamalı Liderlik Modülleri” başlıklı sunumlarıyla katılımcılarla buluştu. 

UID AR-GE ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç tarafından açılışı yapılan UTA’nın ikinci gününde ise, TBMM 
AK Parti Grup Başkanvekili, 28. Dönem İstanbul Milletvekili Özlem Zengin “Kamu Diplomasisi” başlıklı 
sunum gerçekleştirdi. Ardından, Rotterdam Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğretim Görevlisi Halil 
İbrahim Karaaslan, UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu moderatörlüğünde bir söyleşi 
düzenlendi. Programın devamında AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Çevre, Şehircilik Politikaları 
Başkanı Sevilay Tuncer “Şehir, Aidiyet ve Temsil: Göçmenlerin Kentsel Deneyimi”, Tilburg Üniversitesi 
Doktora Sonrası Araştırmacı Betül Göktaş “Dil ve Kimlik: Çok Dillilik Bir Engel mi, Bir Kaynak mı?” ve 
Amsterdam Üniversitesi Öğretim Görevlisi Fadime Pektaş-Kurt “Dil ve Kimlik: Çocuklarda Etnik Gruplar 
Arası Önyargı” başlıklı sunumlarıyla programa katkı sundu.

Programın son bölümünde ise UID Siyasi İşler Başkanı Safiye Ulufer ile UID Hollanda AR-GE ve Eğitim 
Başkanı Figen Arslan tarafından “Irkçılık ve Ayrımcılıkla Mücadelede Vaka Analizi ve Simülasyon 
Uygulamaları” başlıklı atölye çalışması gerçekleştirildi. Program kapsamında müzik dinletisi 
düzenlenirken, iki günün sonunda katılımcılara sertifikaları UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan ve 
UID AR-GE ve Eğitim Başkanı Mehmet Akkoç tarafından takdim edildi. Aslan, UID Hollanda Bölgesi’nin 
misafirperverliğinden ve başarılı ev sahipliğinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek kendilerine 
teşekkürlerini sundu ve UTA’nın gelecek dönemde farklı Avrupa şehirlerinde devam edeceğini açıkladı. 
Yoğun ilgi gören Uluslararası Toplum Akademisi, Avrupa’daki Türk gençliğini kimlik, temsil ve sorumluluk 
bilinciyle geleceğe hazırlayan yeni ve güçlü bir zemin oluşturuyor.
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UID’DEN ULUSLARARASI HOLOKOST ANMA GÜNÜ’NDE BARIŞ VE İNSANLIK MESAJI

UMRE DÖNÜŞÜ EV ZİYARETİ: KADINLAR ARASINDAKİ GÖNÜL KÖPRÜLERİ
UID VİYANA’DA TAZELENDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), 27 Ocak Uluslararası Holokost Anma Günü münasebetiyle bir 
mesaj yayımlayarak, tarihin bu karanlık döneminde hayatını kaybeden milyonları andı. UID Genel 
Merkezi tarafından yapılan açıklamada, “27 Ocak, Holokost’un kurbanlarını anmak için dünya genelinde 
kabul edilen Uluslararası Holokost Anma Günü’dür” ifadelerine yer verildi. Açıklamada, bu günün Nazi 
rejimi tarafından gerçekleştirilen soykırımın acı hatırasını yaşatmak için bir fırsat olduğu belirtilerek, 

“Geçmişten ders almak ve hoşgörü, insan hakları ile barış bilincini güçlendirmek” gerekliliğinin altı çizildi. 
UID’nin bu mesajı, insanlık onurunun korunması, ayrımcılık ve nefret söylemiyle mücadele edilmesi ve 
evrensel barış değerlerinin savunulması yönündeki kararlı duruşunun bir yansıması olarak kayda geçti. 
Böylece, benzer trajedilerin bir daha yaşanmaması için toplumsal hafızanın canlı tutulması ve eğitimin 
önemine dikkat çekildi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Viyana Bölgesi Kadın Kolları (UID Women), manevi bir bağ ve 
dayanışma ortamı oluşturmak amacıyla anlamlı bir ev ziyaretine imza attı. 27 Ocak 2026 Salı günü 
Gänserndorf’ta gerçekleştirilen ziyaret, UID Viyana Sanat ve Kültür Birim Başkanı Reyhan Atak’ın 
Umre dönüşü vesilesiyle düzenlendi. Gerçekleşen sohbette, Umre görevi üzerine manevi paylaşımlar 
yapıldı, birlik ve beraberliğin önemi vurgulandı. Samimi bir sohbet ortamında geçen program, 
katılımcılar arasındaki gönül bağlarını ve karşılıklı dayanışma duygusunu güçlendirdi. UID Viyana Kadın 
Kolları Sorumlusu Nazik Erdemli, ziyaretin ardından yaptığı değerlendirmede, “UID Women olarak 
amacımız, sadece resmi toplantılar değil, aynı zamanda yürekleri birbirine yaklaştıran, maneviyatı ve 
kardeşliği ön planda tutan bu tür samimi buluşmalar, ziyaretler düzenlemektir. Reyhan hanımın evinde 
gerçekleştirdiğimiz bu ziyaret, hepimize huzur verdi ve bir aile ortamında kenetlenmemizi sağladı. Bu tür 
buluşmalar, kadınlarımız arasındaki iletişimi ve motivasyonu artıran çok değerli faaliyetlerdir” ifadelerini 
kullandı. Etkinlik, olumlu ve verimli bir atmosferde tamamlandı. UID Women Viyana, üyeleri arasındaki 
bağları güçlendirmek ve manevi paylaşım ortamlarını canlı tutmak amacıyla benzer samimi buluşma ve 
ziyaretleri düzenli olarak sürdüreceğini açıkladı.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, ŞEHİT DİPLOMAT KEMAL ARIKAN’I ANDI

TİCARET BAKANI ÖMER BOLAT BUDAPEŞTE’DE UID TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU:
“YURT DIŞINDAKİ VATANDAŞLARIMIZLA BAĞLARIMIZI GÜÇLENDİRİYORUZ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Los Angeles Başkonsolosu iken 28 Ocak 1982’de 
Ermeni terör örgütü JCAG üyelerince şehit edilen Kemal Arıkan’ı, vefatının 
44. yılında andı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Türkiye Cumhuriyeti’nin Los Angeles 
Başkonsolosu olduğu dönemde, 28 Ocak 1982 tarihinde işe gitmek 
üzereyken Ermeni terör örgütü JCAG’ın suikastına uğrayarak şehit edilen, 
Kemal Arıkan’ı şehadetinin 44’ncü yılında saygı ve rahmetle anıyorum” 
ifadelerini kullandı. Genel Başkan Aslan’ın bu mesajı, terörün her türlüsünü 
lanetleyen bir duruşun ifadesi olarak kayda geçti. UID, diplomatik görevi 
başında terör kurbanı olan tüm şehitlerin hatırasının yaşatılması ve teröre 
karşı uluslararası dayanışmanın gerekliliği konusundaki inancını bu 
vesileyle bir kez daha göstermiş oldu.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Budapeşte ziyareti kapsamında Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 
Macaristan Başkanı Ferhat Güray ve UID temsilcileriyle bir araya geldi. Görüşmede Avrupa’da yaşayan 
Türk vatandaşlarının beklentileri, UID’in yurt dışındaki çalışmaları ve Türk toplumunun ekonomik, sosyal 
ve kültürel katkıları ele alındı. Görüşmede ayrıca, yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarının gündemindeki 
başlıklar değerlendirildi. Bakan Bolat, görüşmede başta Macaristan olmak üzere Avrupa’da yaşayan 
vatandaşların beklenti ve taleplerinin ele alındığını belirterek, Türk toplumunun bulundukları ülkelerde 
ekonomik, sosyal ve kültürel hayata sunduğu katkıların önemine dikkat çekti. Toplantıda, Uluslararası 
Demokratlar Birliği’nin yurt dışındaki faaliyetleri ve sivil toplum çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Bakan Bolat, bu çalışmaların Türkiye ile diaspora arasındaki bağların güçlenmesine katkı 
sunduğunu ifade etti. Ömer Bolat, yurt dışında yaşayan vatandaşlarla bağların güçlendirilmesine büyük 
önem verdiklerini vurgulayarak, “Yurt dışındaki vatandaşlarımızla bağlarımızı güçlendirmeye, taleplerini 
doğrudan dinleyerek ortak akıl ve istişare anlayışıyla çözüm üretmeye kararlılıkla devam ediyoruz.” 
açıklamasında bulundu.
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UID GENEL BAŞKANI ASLAN, BATI TRAKYA ŞEHİTLERİ UNUTMADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Hasan Aslan, 29 Ocak Batı Trakya Türkleri 
Milli Direniş ve Dayanışma Günü münasebetiyle bir mesaj yayımladı. UID Genel Başkanı Kenan Hasan 
Aslan, kişisel sosyal medya hesaplarından yayımladığı mesajında “29 Ocak Batı Trakya Türkleri’nin 
Milli Direniş ve Dayanışma Günü kutlu olsun. Dr. Sadık Ahmet başta olmak üzere tüm şehitlerimizi 
rahmetle ve minnetle yâd ediyorum” ifadelerini kullandı. Genel Başkan Aslan, Batı Trakya Türklerinin 
haklarını ve kimliklerini korumak için verdiği mücadeleye dikkat çekerek, “Batı Trakya Türklerinin bu 
haklı mücadelesini unutmayacağız, unutturmayacağız” diyerek dayanışma ve sahiplenme sözü verdi. 
UID Genel Başkanı’nın bu mesajı, teşkilatın dünyanın her köşesindeki Türk ve Müslüman toplulukların 
haklarını ve kimliklerini savunma konusundaki kararlı duruşunun bir yansıması olarak dikkat çekti. UID, 
Batı Trakya Türklerinin demokratik hak ve özgürlük mücadelesinin her zaman yanında olduğunu bu 
vesileyle bir kez daha göstermiş oldu.
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UID BİELEFELD, TEŞKİLATLANMA EĞITİMİ İLE KADRO KAPASİTESİNİ GÜÇLENDİRDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Bielefeld Bölgesi, teşkilat yapısını ve saha etkinliğini güçlendirmek 
amacıyla kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Teşkilatlanma Komisyonu organizasyonuyla 
gerçekleşen eğitim, UID MKYK Üyesi Eyyüb Bolat tarafından verildi. Programda, teşkilat yapısının 
güçlendirilmesi, kurumsal işleyişin geliştirilmesi ve saha çalışmalarının daha etkin bir şekilde 
yürütülmesine yönelik önemli bilgiler ve çalışma yöntemleri katılımcılarla paylaşıldı. Eğitim, UID’nin yerel 
düzeyde daha organize ve profesyonel bir yapıya kavuşmasına yönelik somut adımların planlanmasına 
zemin hazırladı. Eğitimi veren UID MKYK Üyesi Eyyüb Bolat, programın ardından yaptığı açıklamada, 

“Genel Merkez olarak en önemli önceliklerimizden biri, tüm bölge ve şubelerimizde aynı dinamizm, 
aynı heyecan ve aynı profesyonellikle çalışan güçlü bir teşkilat ağı inşa etmektir. Bielefeld’deki bu 
eğitim, bu hedefe yönelik somut bir adımdı. Bölge yöneticilerimizin ve mensuplarımızın gösterdiği ilgi 
ve özveri, UID’nin geleceği adına umut vericidir. Bielefeld Bölgemize misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. UID, bu tür kapasite geliştirme eğitimlerini tüm bölgelerde düzenli olarak 
yaygınlaştırarak, teşkilatın küresel çapta daha koordineli ve etkili bir sivil toplum aktörü haline gelmesi 
için çalışmalara imza atacağını ifade etti.
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